
JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 50 ML

SUB 8 (Prebenjamín)  -  MASCULINO

DORS. NOMBRE APELLIDOS SERIE CALLE TIEM. PUESTO PUNTOS

206 Luis Cerezo Moreno C.P Virgen del Rivero 7 2 9,4 1 1,5

266 RUBEN MATEO GARCIA CEIP NUMANCIA 2 7 9,4 1 1,5

219 HUGO ASENSIO JIMENEZ C.P. LOS DOCE LINAJES 6 2 9,5 3 3,5

246 JORGE GIL SANCHEZ CEIP INFANTES DE LARA 4 2 9,5 3 3,5

268 GUZMAN GARCIA MARTIN CEIP NUMANCIA 2 5 9,6 5 5

263 BRUNO RUBIO MIRANDA CEIP NUMANCIA 3 3 9,7 6 6

203 Angel Martinez Corredor C.P Virgen del Rivero 7 5 9,9 7 7

267 HUGO GARIJO ORTEGA CEIP NUMANCIA 2 6 10,0 8 8

205 Mario Ortego Hernando C.P Virgen del Rivero 7 3 10,1 9 9

265 ANTONIO VALTUEÑA ALDEA CEIP NUMANCIA 3 2 10,2 10 10

278 ADRIAN JIMENEZ SIMAL DIEGO LAINEZ 2 2 10,3 11 11

215 EMILIO PASCUAL LINARES C.P. LOS DOCE LINAJES 6 4 10,5 12 13,5

222 CARLOS DE MIGUEL LLORENTE C.P. LOS DOCE LINAJES 5 7 10,5 12 13,5

241 HECTOR MATEO DE MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA 4 3 10,5 12 13,5

261 ENZO RODRIGUEZ LÓPEZ CEIP MANUELA PEÑA 3 4 10,5 12 13,5

204 Mateo Monton Serrano C.P Virgen del Rivero 7 4 10,6 16 16

288 Hugo Muñoz Aparicio NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 1 5 10,7 17 17

216 ALONSO LOPEZ DEL RIO C.P. LOS DOCE LINAJES 6 3 10,8 18 18,5

276 ADAY AGUILAR GARCIA DIEGO LAINEZ 2 3 10,8 18 18,5

217 NAIM ALCANTARA COLMENERO C.P. LOS DOCE LINAJES 7 6 10,9 20 20

223 PABLO MUÑOZ BALLESTEROS C.P. LOS DOCE LINAJES 5 6 11,0 21 22,2

260 ALAN DE VICENTE CASAS CEIP MANUELA PEÑA 3 5 11,0 21 22,5

269 MOISES BAENA PADILLA CRA RIO IZANA 2 4 11,0 21 22,5

281 DAVID MARTINEZ GARIJO FUENTE DEL REY 1 7 11,0 21 22,5

234 DORIAN CASA GAGO CEIP INFANTES DE LARA 4 4 11,2 25 25,5

287 Diego Tejedor Redondo NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 1 6 11,2 25 25,5

296 Marcos Ayllón Jimenez Santa Teresa de Jesús 1 2 11,3 27 27

256 HUGO GARCIA BARNUEVO CEIP LAS PEDRIZAS 3 7 11,6 28 28,5

290 David Chavez Banegas Santa Teresa de Jesús 1 3 11,6 28 28,5

213 DIEGO LOZANO ESCALADA C.P. LOS DOCE LINAJES 6 5 11,8 30 31

226 NAHUEL GARCÍA HERRAEZ C.R.A TIERRAS ALTAS 5 4 11,8 30 31

257 JANDIEL MATEO JAMESTOY SOARES CEIP LAS PEDRIZAS 3 6 11,8 30 31

238 ALVARO ALONSO PEREZ CEIP INFANTES DE LARA 4 7 11,9 33 33

294 Adan Ávalos Ortega Santa Teresa de Jesús 7 7 12,0 34 34

209 RODRIGO DEL RIO GONZALO C.P. LOS DOCE LINAJES 6 6 12,4 35 35

230 JUAN MARTINEZ ATRIGA CEIP INFANTES DE LARA 4 6 12,8 36 36,5

289 Diego Sanz Torcal Santa Teresa de Jesús 1 4 12,8 36 36,5

227 RODRIGO LAZARO MIGUEL C.R.A TIERRAS ALTAS 5 3 12,9 38 38

232 JUAN BARRERA CAMPOS CEIP INFANTES DE LARA 4 5 13,0 39 39

228 INTI NOBOA DEL RINCÓN C.R.A TIERRAS ALTAS 5 2 13,7 40 40

225 SERGIO ESPUELAS DEL RIO C.R.A TIERRAS ALTAS 5 5 18,4 41 41

202 MARTN RODRIGO ESCOLAR AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

207 BRAYAN STIVEN VARGAS CARBONERO C.P. LOS DOCE LINAJES NP

208 ALVARO MARTINEZ GIMENEZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP

210 ARIAN CALLE CISNEROS C.P. LOS DOCE LINAJES NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 50 ML

SUB 8 (Prebenjamín)  -  MASCULINO
211 VICTOR RAMIREZ MOLINA C.P. LOS DOCE LINAJES NP

212 RUBEN CABRERIZO MAILLO C.P. LOS DOCE LINAJES NP

214 GONZALO SERRANO LOPEZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP

218 ERIK GARRIDO FRANCES C.P. LOS DOCE LINAJES NP

220 DAVID SANZ GALLEGO C.P. LOS DOCE LINAJES NP

221 ALEJANDRO IRUELA LAFUENTE C.P. LOS DOCE LINAJES NP

224 MARCO GARCIA COCO C.P. LOS DOCE LINAJES NP

229 ADRIAN BARCOS BELTRAN CEIP GERARDO DIEGO NP

231 MATEO TUNDIDOR GARCIA CEIP INFANTES DE LARA NP

233 HUGO LOPEZ MUÑOZ CEIP INFANTES DE LARA NP

235 OSCAR ORTEGA GIL CEIP INFANTES DE LARA NP

236 IVAN SALAS ARAGONES CEIP INFANTES DE LARA NP

237 ANTONIO DE MIGUEL GARCIA CEIP INFANTES DE LARA NP

239 PABLO CARNICERO DIEZ CEIP INFANTES DE LARA NP

240 ARTIZ GARCIA LOSADA CEIP INFANTES DE LARA NP

242 JUAN GIL MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA NP

243 ERNESTO LOPEZ GONZALO CEIP INFANTES DE LARA NP

244 AKHRAM SOUFIANE HADJ CHAIB CEIP INFANTES DE LARA NP

245 BRUNO MATA OLALLA CEIP INFANTES DE LARA NP

247 MARCO PARRA GALIANA CEIP INFANTES DE LARA NP

248 ROBERTO LEANDRO CERVANTES LARA CEIP INFANTES DE LARA NP

249 LIONEL JAZMANY TROYA TAMBO CEIP INFANTES DE LARA NP

250 DANIEL LLORENTE CABRERA CEIP INFANTES DE LARA NP

251 DANIEL ALCOCEBA GOMEZ CEIP LA ARBOLEDA NP

252 NATHANIEL LOPEZ GARCIA CEIP LA ARBOLEDA NP

253 MAHAMADOU CAMARA SANKANU CEIP LAS PEDRIZAS NP

254 AARON MIRANDA PARDO CEIP LAS PEDRIZAS NP

255 ALVAR GARCIA ARRIBAS CEIP LAS PEDRIZAS NP

258 DYLAN GOMEZ TAPIA CEIP LAS PEDRIZAS NP

259 IKER HERRERO  BREZO CEIP MANUELA PEÑA NP

262 MARTIN BERROJO TABERNERO CEIP NUMANCIA NP

264 KEVIN MONSALVE PARDO CEIP NUMANCIA NP

270 ADRIAN DOMINGO GAMARRA CRA TIERRAS DE BERLANGA NP

271 JUAN GABRIEL SORIA FERNANDEZ CRA TIERRAS DE BERLANGA NP

272 PEDRO LOPEZ GARCIA CRA TIERRAS DE BERLANGA NP

273 ALEX GAMBOA RUIZ CRA. EL JALÓN NP

274 ABEL ALONSO CHECA CRA. EL JALÓN NP

275 SAAD ERRAYA DIEGO LAINEZ NP

277 YASSIR BAKALI DIEGO LAINEZ NP

279 CESAR MUÑOZ SANTA BARBARA DIEGO LAINEZ NP

280 MIGUEL LLORENTE HIDALGO FUENTE DEL REY NP

282 MARTIN HERRERO RODRIGUEZ FUENTE DEL REY NP

283 ISMAEL SORIA DEL CAMPO FUENTE DEL REY NP

284 DAVID QUANG GARCIA MARTINEZ FUENTE DEL REY NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 50 ML

SUB 8 (Prebenjamín)  -  MASCULINO
285 ALVARO SOLANO MARTINEZ DE BAÑO FUENTE DEL REY NP

286 MUHAMET NAKKAR FUENTE DEL REY NP

291 Nicolás Agudo Sanz Santa Teresa de Jesús NP

292 Leo Estepa Fernández Santa Teresa de Jesús NP

293 Kevin Flores Santa Teresa de Jesús NP

295 Juan Sanz de la Iglesia Santa Teresa de Jesús NP

297 Óliver Fernández Lasfuentes Santa Teresa de Jesús NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 400 ML

SUB 8 (Prebenjamín)  -  MASCULINO
DORS. NOMBRE APELLIDOS SERIE TIEM. PUESTO PUNTOS

246 JORGE GIL SANCHEZ CEIP INFANTES DE LARA 2ª 1,30,6 1 1

219 HUGO ASENSIO JIMENEZ C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 1,31,3 2 2

206 Luis Cerezo Moreno C.P Virgen del Rivero 1ª 1,32,5 3 3

268 GUZMAN GARCIA MARTIN CEIP NUMANCIA 2ª 1,35,0 4 4

205 Mario Ortego Hernando C.P Virgen del Rivero 1ª 1,37,4 5 5

263 BRUNO RUBIO MIRANDA CEIP NUMANCIA 2ª 1,40,2 6 6

266 RUBEN MATEO GARCIA CEIP NUMANCIA 2ª 1,41,2 7 7

267 HUGO GARIJO ORTEGA CEIP NUMANCIA 2ª 1,43,8 8 8

204 Mateo Monton Serrano C.P Virgen del Rivero 1ª 1,45,2 9 9

222 CARLOS DE MIGUEL LLORENTE C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 1,45,5 10 10

203 Angel Martinez Corredor C.P Virgen del Rivero 1ª 1,45,9 11 11

261 ENZO RODRIGUEZ LÓPEZ CEIP MANUELA PEÑA 2ª 1,46,3 12 12

278 ADRIAN JIMENEZ SIMAL DIEGO LAINEZ 2ª 1,47,7 13 13

241 HECTOR MATEO DE MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA 1ª 1,48,3 14 14

276 ADAY AGUILAR GARCIA DIEGO LAINEZ 2ª 1,48,8 15 15

296 Marcos Ayllón Jimenez Santa Teresa de Jesús 2ª 1,49,8 16 16

287 Diego Tejedor Redondo NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 2ª 1,50,7 17 17

260 ALAN DE VICENTE CASAS CEIP MANUELA PEÑA 2ª 1,54,0 18 18

215 ALONSO LOPEZ DEL RIO C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 1,54,2 19 19

265 ANTONIO VALTUEÑA ALDEA CEIP NUMANCIA 2ª 1,54,3 20 20

294 Adan Ávalos Ortega Santa Teresa de Jesús 2ª 1,55,5 21 21

256 HUGO GARCIA BARNUEVO CEIP LAS PEDRIZAS 2ª 1,58,3 22 22

217 NAIM ALCANTARA COLMENERO C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 1,59,9 23 23

216 EMILIO PASCUAL LINARES C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 2,00,7 24 24

281 DAVID MARTINEZ GARIJO FUENTE DEL REY 2ª 2,01,1 25 25

213 DIEGO LOZANO ESCALADA C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 2,04,1 26 26

290 David Chavez Banegas Santa Teresa de Jesús 2ª 2,04,2 27 27

209 RODRIGO DEL RIO GONZALO C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 2,07,3 28 28

238 ALVARO ALONSO PEREZ CEIP INFANTES DE LARA 1ª 2,09,2 29 29

257 JANDIEL MATEO JAMESTOY SOARES CEIP LAS PEDRIZAS 2ª 2,10,3 30 30

234 DORIAN CASA GAGO CEIP INFANTES DE LARA 1ª 2,16,6 31 31

230 JUAN MARTINEZ ATRIGA CEIP INFANTES DE LARA 1ª 2,25,4 32 32

289 Diego Sanz Torcal Santa Teresa de Jesús 2ª 2,25,7 33 33

228 INTI NOBOA DEL RINCÓN C.R.A TIERRAS ALTAS 1ª 2,45,0 34 34

232 JUAN BARRERA CAMPOS CEIP INFANTES DE LARA 1ª 2,46,3 35 35

227 RODRIGO LAZARO MIGUEL C.R.A TIERRAS ALTAS 1ª 2,53,9 36 36

225 SERGIO ESPUELAS DEL RIO C.R.A TIERRAS ALTAS 1ª 3,17,9 37 37

297 Óliver Fernández Lasfuentes Santa Teresa de Jesús NP

293 Kevin Flores Santa Teresa de Jesús NP

292 Leo Estepa Fernández Santa Teresa de Jesús NP

291 Nicolás Agudo Sanz Santa Teresa de Jesús NP

290 David Chavez Banegas Santa Teresa de Jesús NP

289 Diego Sanz Torcal Santa Teresa de Jesús NP

288 Hugo Muñoz Aparicio NUESTRA SEÑORA DEL PILAR NP

286 MUHAMET NAKKAR FUENTE DEL REY NP

285 ALVARO SOLANO MARTINEZ DE BAÑO FUENTE DEL REY NP

283 ISMAEL SORIA DEL CAMPO FUENTE DEL REY NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 400 ML

SUB 8 (Prebenjamín)  -  MASCULINO
282 MARTIN HERRERO RODRIGUEZ FUENTE DEL REY NP

280 MIGUEL LLORENTE HIDALGO FUENTE DEL REY NP

279 CESAR MUÑOZ SANTA BARBARA DIEGO LAINEZ NP

277 YASSIR BAKALI DIEGO LAINEZ NP

275 SAAD ERRAYA DIEGO LAINEZ NP

274 ABEL ALONSO CHECA CRA. EL JALÓN NP

273 ALEX GAMBOA RUIZ CRA. EL JALÓN NP

272 PEDRO LOPEZ GARCIA CRA TIERRAS DE BERLANGA NP

271 JUAN GABRIEL SORIA FERNANDEZ CRA TIERRAS DE BERLANGA NP

270 ADRIAN DOMINGO GAMARRA CRA TIERRAS DE BERLANGA NP

269 MOISES BAENA PADILLA CRA RIO IZANA NP

264 KEVIN MONSALVE PARDO CEIP NUMANCIA NP

262 MARTIN BERROJO TABERNERO CEIP NUMANCIA NP

259 IKER HERRERO  BREZO CEIP MANUELA PEÑA NP

258 DYLAN GOMEZ TAPIA CEIP LAS PEDRIZAS NP

255 ALVAR GARCIA ARRIBAS CEIP LAS PEDRIZAS NP

254 AARON MIRANDA PARDO CEIP LAS PEDRIZAS NP

253 MAHAMADOU CAMARA SANKANU CEIP LAS PEDRIZAS NP

252 NATHANIEL LOPEZ GARCIA CEIP LA ARBOLEDA NP

251 DANIEL ALCOCEBA GOMEZ CEIP LA ARBOLEDA NP

250 DANIEL LLORENTE CABRERA CEIP INFANTES DE LARA NP

249 LIONEL JAZMANY TROYA TAMBO CEIP INFANTES DE LARA NP

248 ROBERTO LEANDRO CERVANTES LARA CEIP INFANTES DE LARA NP

247 MARCO PARRA GALIANA CEIP INFANTES DE LARA NP

245 BRUNO MATA OLALLA CEIP INFANTES DE LARA NP

244 AKHRAM SOUFIANE HADJ CHAIB CEIP INFANTES DE LARA NP

243 ERNESTO LOPEZ GONZALO CEIP INFANTES DE LARA NP

242 JUAN GIL MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA NP

240 ARTIZ GARCIA LOSADA CEIP INFANTES DE LARA NP

239 PABLO CARNICERO DIEZ CEIP INFANTES DE LARA NP

238 ALVARO ALONSO PEREZ CEIP INFANTES DE LARA NP

237 ANTONIO DE MIGUEL GARCIA CEIP INFANTES DE LARA NP

236 IVAN SALAS ARAGONES CEIP INFANTES DE LARA NP

235 OSCAR ORTEGA GIL CEIP INFANTES DE LARA NP

233 HUGO LOPEZ MUÑOZ CEIP INFANTES DE LARA NP

231 MATEO TUNDIDOR GARCIA CEIP INFANTES DE LARA NP

229 ADRIAN BARCOS BELTRAN CEIP GERARDO DIEGO NP

227 RODRIGO LAZARO MIGUEL C.R.A TIERRAS ALTAS NP

226 NAHUEL GARCÍA HERRAEZ C.R.A TIERRAS ALTAS NP

224 MARCO GARCIA COCO C.P. LOS DOCE LINAJES NP

223 PABLO MUÑOZ BALLESTEROS C.P. LOS DOCE LINAJES NP

221 ALEJANDRO IRUELA LAFUENTE C.P. LOS DOCE LINAJES NP

220 DAVID SANZ GALLEGO C.P. LOS DOCE LINAJES NP

218 ERIK GARRIDO FRANCES C.P. LOS DOCE LINAJES NP

214 GONZALO SERRANO LOPEZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP

212 RUBEN CABRERIZO MAILLO C.P. LOS DOCE LINAJES NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 400 ML

SUB 8 (Prebenjamín)  -  MASCULINO
211 VICTOR RAMIREZ MOLINA C.P. LOS DOCE LINAJES NP

210 ARIAN CALLE CISNEROS C.P. LOS DOCE LINAJES NP

208 ALVARO MARTINEZ GIMENEZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP

207 BRAYAN STIVEN VARGAS CARBONERO C.P. LOS DOCE LINAJES NP

202 MARTN RODRIGO ESCOLAR AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

295 Juan Sanz de la Iglesia Santa Teresa de Jesús NP

284 DAVID QUANG GARCIA MARTINEZ FUENTE DEL REY NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

PREBENJAMIN FEMENINO

(50 ML)

DORS. NOMBRE APELLIDOS SERIE CALLE TIEM. PUESTO PUNTOS

134 SARA BENITO ALCOCEBA CEIP INFANTES DE LARA 2 7 9,6 1 1

157 LUNA GONZALEZ JIMENO FUENTE DEL REY 1 2 9,8 2 2

152 MARTINA FRIAS GALLARDO CEIP NUMANCIA 1 4 10,0 3 3

144 CARLA MOLINA HERRERO CEIP MANUELA PEÑA 2 2 10,1 4 4

113 DANIELA SANZ MARTINEZ C.P. LOS DOCE LINAJES 4 6 10,2 5 5

136 JARA BELTRAN GARCIA CEIP LAS PEDRIZAS 2 6 10,3 6 6

154 CARMEN CATALINA JARQUE CRA TIERRAS DE BERLANGA 1 3 10,5 7 7,5

135 MERYAM ABBASSI KANDILI CEIP LA ARBOLEDA 5 3 10,5 7 7,5

132 PAULA ARROYO CUESTA CEIP INFANTES DE LARA 3 2 10,7 9 9,5

103 PAULA CEREZO ORTEGO C.P Virgen del Rivero 5 2 10,7 9 9,5

143 GEMMA DE VICENTE BLASCO CEIP MANUELA PEÑA 2 3 10,8 11 11,5

109 LOLA SANCHEZ YAGÜE C.P. LOS DOCE LINAJES 4 7 10,8 11 11,5

138 AURA NAYARA ROMERA URIBE CEIP LAS PEDRIZAS 2 5 10,9 13 13

140 ERIKA GARCIA BARNUEVO CEIP LASPEDRIZAS 2 4 11,0 14 14

162 Martina Guiu Rodriguez Santa Teresa de Jesús 5 6 11,1 15 15,5

298 SARA TOSAR  BAENA CEIP NUMANCIA 6 5 11,1 15 15,5

128 MARTA DEL BUEY MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA 3 3 11,2 17 17

149 SOFIA BADORREY ALCOCEBA CEIP NUMANCIA 1 6 11,3 18 18,5

122 INES GUTIERREZ GOLVANO CEIP INFANTES DE LARA 4 2 11,3 18 18,5

150 GALA DELGADO LLORENTE CEIP NUMANCIA 1 5 11,6 20 20

124 MARIA ALGARABEL BOROBIO CEIP INFANTES DE LARA 3 6 11,7 21 21

126 ALMA SOSA SERRANO CEIP INFANTES DE LARA 3 4 11,9 22 22

148 IRENE COLAS IBAÑEZ CEIP NUMANCIA 1 7 12,0 23 25

121 CELIA DE MIGUEL DEL RIO CEIP INFANTES DE LARA 4 3 12,0 23 25

158 Sofía Flores Lorenzo NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 5 5 12,0 23 25

210 ARIAN CALLE CISNEROS C.P. LOS DOCE LINAJES 6 4 12,0 23 25

155 JARA BORJA SANZ DIEGO LAINEZ 6 3 12,0 23 25

119 MYRIAM HERNANDEZ ANDRES CEIP INFANTES DE LARA 4 4 12,2 28 28,5

153 AMAL AYNAOU AYAT CRA RIO IZANA 5 4 12,2 28 28,5

123 ERIKA LLORENTE CARRAMIÑANA CEIP INFANTES DE LARA 3 7 12,5 30 30

159 Xuhare Arrasate Aizpurua NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 6 2 12,6 31 31

125 MARTINA GARCIA BERROJO CEIP INFANTES DE LARA 3 5 12,8 32 32

115 SOFÍA MAHAJE C.R.A TIERRAS ALTAS 4 5 13,5 33 33

164 Clara de Gracia de Francisco Santa Teresa de Jesús NP NP NP NP NP

163 Diana Pérez Giaquinta Santa Teresa de Jesús NP NP NP NP NP

161 Carla Culebras Gonzalo Santa Teresa de Jesús NP NP NP NP NP

160 Naia Culebras Gonzalo Santa Teresa de Jesús NP NP NP NP NP

156 ADRIANA ATIENZA GAMARRA DIEGO LAINEZ NP NP NP NP NP

151 ANGELA ARAGONES LAFUENTE CEIP NUMANCIA NP NP NP NP NP

147 CAROLINA SANZ GOMEZ CEIP NUMANCIA NP NP NP NP NP

146 ANGELA CERCADILLO GONZALEZ CEIP NUMANCIA NP NP NP NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

PREBENJAMIN FEMENINO

(50 ML)
145 AMIRA ELGSASH CEIP MANUELA PEÑA NP NP NP NP NP

142 LAIA GARCÍA ESCRIBANO CEIP MANUELA PEÑA NP NP NP NP NP

141 MAIKA IBÁÑEZ  GARCÍA CEIP MANUELA PEÑA NP NP NP NP NP

139 LUCIA  AYLLON GARCIA CEIP LAS PEDRIZAS NP NP NP NP NP

137 ALICIA GOMEZ ALMAZAN CEIP LAS PEDRIZAS NP NP NP NP NP

133 SHEILA RODRIGUEZ LAFUENTE CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP NP NP

131 AINARA LAZARO ASENSIO CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP NP NP

130 VALERIA MIGUEL JIMENEZ CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP NP NP

129 CARMEN MORENO MARTIN CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP NP NP

127 DIANA DIAZ LATORRE CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP NP NP

120 CLAUDIA IBAÑEZ LARRUBIA CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP NP NP

118 VERA ALONSO RODRIGUEZ CEIP GERARDO DIEGO NP NP NP NP NP

117 JULIA AYUSO CEÑA CEIP GERARDO DIEGO NP NP NP NP NP

116 MARÍA MARTINEZ SANTOS CEIP GERARDO DIEGO NP NP NP NP NP

114 KHADIJA HASSANI HAMMANI C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

112 JIMENA VARELA SALAS C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

111 LUCIA RAMON GONZALEZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

110 EVA IBAÑEZ ABAD C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

108 DANIELA CACHO ANDRES C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

107 CARLOTA SONIA GUTIERREZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

106 SILVIA GARCIA HERNANDEZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

105 ALBA ENCABO CASADO C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

104 NOA RODRIGUEZ SORIA C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

102 ALDARA PEREZ FERNANDEZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP NP NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

PREBENJAMIN FEMENINO

(400 ML)

DORS. NOMBRE APELLIDOS SERIE TIEM. PUESTO PUNTOS

157 LUNA GONZALEZ JIMENO FUENTE DEL REY 1 1,38,4 1 1

113 DANIELA SANZ MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA 2 1,40,3 2 2

135 MERYAM ABBASSI KANDILI CEIP LA ARBOLEDA 1 1,41,1 3 3

134 SARA BOGO RODRIGUEZ IES POLITECNICO 1 1,41,8 4 4

144 CARLA LOPEZ PEREZ CEIP SOR MARIA DE JESUS 1 1,43,6 5 5

132 PAULA Hoyuelos Aldea Santa Teresa de Jesús 1 1,46,8 6 6

140 ERIKA GARCIA BARNUEVO CEIP LAS PEDRIZAS 1 1,47,4 7 7

136 JARA Guallar Vicente Santa Teresa de Jesús 1 1,47,7 8 8

154 CARMEN CATALINA JARQUE CRA TIERRAS DE BERLANGA 1 1,50,1 9 9

152 MARTINA FRIAS GALLARDO CEIP NUMANCIA 2 1,51,1 10 10

103 PAULA Hoyuelos Aldea Santa Teresa de Jesús 2 1,53,7 11 11

162 Martina GIL GARCÍA TRILEMA SORIA 1 1,53,9 12 12

121 CELIA ORTEGA RUIZ CEIP LAS PEDRIZAS 2 1,58,6 13 13

298 SARA BOGO RODRIGUEZ IES POLITECNICO 2 2,01,1 14 14

138 AURA NAYARA ROMERA URIBE CEIP LAS PEDRIZAS 1 2,01,5 15 15

155 JARA Guallar Vicente Santa Teresa de Jesús 2 2,01,7 16 16

124 MARIA Hernandez Sanz C.P Virgen del Rivero 2 2,05,0 17 17

143 GEMMA DE VICENTE BLASCO CEIP MANUELA PEÑA 2 2,05,5 18 18

128 MARTA LUIS RAMIREZ C.R.A TIERRAS ALTAS 1 2,06,4 19 19

122 INES SORIA ROMERA IES POLITECNICO 2 2,08,3 20 20

119 MYRIAM HERNANDEZ ANDRES CEIP INFANTES DE LARA 2 2,09,8 21 21

126 ALMA SOSA SERRANO CEIP INFANTES DE LARA 1 2,11,0 22 22

153 AMAL AYNAOU AYAT CRA RIO IZANA 2 2,13,4 23 23

159 Xuhare Arrasate Aizpurua NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 2 2,13,8 24 24

115 SOFÍA Flores Lorenzo NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 2 2,15,0 25 25

158 Sofía Flores Lorenzo NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 2 2,16,6 26 26

150 GALA DELGADO LLORENTE CEIP NUMANCIA 1 2,16,9 27 27

148 IRENE COLAS IBAÑEZ CEIP NUMANCIA 1 2,17,3 28 28

109 LOLA SANCHEZ YAGÜE C.P. LOS DOCE LINAJES 2 2,18,0 29 29

125 MARTINA GIL GARCÍA TRILEMA SORIA 2 2,19,1 30 30

149 SOFIA BADORREY ALCOCEBA CEIP NUMANCIA 1 2,25,9 31 31

123 ERIKA LLORENTE CARRAMIÑANA CEIP INFANTES DE LARA AB SM 32 32

164 Clara de Gracia de Francisco Santa Teresa de Jesús NP NP

163 Diana Pérez Giaquinta Santa Teresa de Jesús NP NP

161 Carla LOPEZ PEREZ CEIP SOR MARIA DE JESUS NP NP

160 Naia Culebras Gonzalo Santa Teresa de Jesús NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

PREBENJAMIN FEMENINO

(400 ML)

156 ADRIANA SANZ RUPEREZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

151 ANGELA CASTILLO CANO C.A.POLITECNICO NP NP

147 CAROLINA SANZ GOMEZ CEIP NUMANCIA NP NP

146 ANGELA CERCADILLO GONZALEZ CEIP NUMANCIA NP NP

145 AMIRA ELGSASH CEIP MANUELA PEÑA NP NP

142 LAIA GARCÍA ESCRIBANO CEIP MANUELA PEÑA NP NP

141 MAIKA YAGÚE FERNANDEZ CEIP INFANTES DE LARA NP NP

139 LUCIA SANDONIS CALVO IES POLITECNICO NP NP

137 ALICIA GOMEZ ALMAZAN CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

133 SHEILA RODRIGUEZ LAFUENTE CEIP INFANTES DE LARA NP NP

131 AINARA LAZARO ASENSIO CEIP INFANTES DE LARA NP NP

130 VALERIA MOÑUX C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

129 CARMEN CATALINA JARQUE CRA TIERRAS DE BERLANGA NP NP

127 DIANA Pérez Giaquinta Santa Teresa de Jesús NP NP

120 CLAUDIA Fuentemilla García NUESTRA SEÑORA DEL PILAR NP NP

118 VERA ALONSO RODRIGUEZ CEIP GERARDO DIEGO NP NP

117 JULIA MOLINA HERRERO CEIP MANUELA PEÑA NP NP

116 MARÍA GIL GARCÍA TRILEMA SORIA NP NP

114 KHADIJA HAMZAOUI CRA RIO IZANA NP NP

112 JIMENA BUENO FUENTES C. P. VIRGEN DE OLMACEDO NP NP

111 LUCIA RAMON GONZALEZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

110 EVA MONTES GONZALO C.A.POLITECNICO NP NP

108 DANIELA GRACIA MOLINA IES POLITECNICO NP NP

107 CARLOTA Rubio Sanz NUESTRA SEÑORA DEL PILAR NP NP

106 SILVIA ROMERO VALLEJO C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

105 ALBA Martín García NUESTRA SEÑORA DEL PILAR NP NP

104 NOA LORENZO SANZ CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

102 ALDARA PEREZ FERNANDEZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

210 ARIAN CALLE CISNEROS C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 50 ML

SUB 10 (Benjamín)   -   MASCULINO

DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO SERIE CALLE TIEM. PUESTO PUNTOS

599 UNAI ASENSIO JIMENEZ FUENTE DEL REY 7ª 2 8,5 1 1

510 Gonzalo Martín Ruperez C.P Virgen del Rivero 1ª 6 8,7 2 2,5

568 IVAN SANZ NATIVIDAD CEIP NUMANCIA 5ª 3 8,7 2 2,5

508 ADRIAN DIAZ MUÑOZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 1ª 4 8,9 4 5,5

526 HERNAN LAPEÑA TELLO CEIP INFANTES DE LARA 2ª 4 8,9 4 5,5

600 Marco Asensio Caballero NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 7ª 3 8,9 4 5,5

604 Marcos Hoyuelos Aldea Santa Teresa de Jesús 7ª 7 8,9 4 5,5

549 DANIEL POBEL CASADO CEIP LA ARBOLEDA 3ª 4 9,0 8 8,5

561 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO CEIP LAS PEDRIZAS 4ª 3 9,0 8 8,5

509 Alonso Martin Ruperez C.P Virgen del Rivero 1ª 5 9,1 10 12,5

530 DIEGO VALERO DE MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA 2ª 6 9,1 10 12,5

572 MARCOS RUBIO MIRANDA CEIP NUMANCIA 4ª 6 9,1 10 12,5

581 RUBÉN DUTU MORAR CRA. EL JALÓN 6ª 2 9,1 10 12,5

586 DARIO AGUILAR OLENICI CRA. EL JALÓN 6ª 3 9,1 10 12,5

606 Alexandre  Parama Romay Santa Teresa de Jesús 8ª 3 9,1 10 12,5

580 SAMUEL GONZALEZ PAVON CRA. EL JALÓN 5ª 7 9,2 16 16

506 RODRIGO SANCHO JIMENEZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 1ª 2 9,3 17 19

589 ALVARO LOPEZ GUTIERREZ DIEGO LAINEZ 6ª 4 9,3 17 19

592 IZAN AGUIRRE SANCHEZ DIEGO LAINEZ 6ª 5 9,3 17 19

593 IMANOL DEL AMO BENITO DIEGO LAINEZ 6ª 6 9,3 17 19

597 MARTIN CAMPOS PUYUELO FUENTE DEL REY 6ª 7 9,3 17 19

603 Pablo  García Ruíz Santa Teresa de Jesús 7ª 6 9,4 22 22

527 ADRIAN ISLA GOMEZ CEIP INFANTES DE LARA 2ª 5 9,5 23 24

559 ERIC GONZALO HERNANDEZ CEIP LAS PEDRIZAS 4ª 2 9,5 23 24

567 MIKEL ESTEBAN MORENO CEIP NUMANCIA 5ª 2 9,5 23 24

540 IGNACIO LAHUERTA SANZ CEIP INFANTES DE LARA 3ª 2 9,6 26 26,5

548 IMRANE LARAJ CEIP LA ARBOLEDA 3ª 5 9,6 26 26,5

507 ROBERT ENACHE C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 1ª 3 9,7 28 29,5

552 DAVID  MARINA LAZARO CEIP LAS PEDRIZAS 3ª 6 9,7 28 29,5

574 SAAD AYNAOU AYAT CRA RIO IZANA 5ª 4 9,7 28 29,5

875 LEANDRO ALONSO SAGASTINO CEIP NUMANCIA 8ª 7 9,7 28 29,5

562 RAFAEL ANDRÉS  DE VICENTE CEIP MANUELA PEÑA 4ª 4 9,8 32 32

535 MIGUEL SANZ MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA 2ª 7 9,9 33 33,5

558 DIEGO FERNANDO GUERACHI FLORES CEIP LAS PEDRIZAS 3ª 7 9,9 33 33,5

566 PABLO SAINZ ALONSO CEIP NUMANCIA 4ª 5 10,0 35 36

576 DAVID CORREDOR LOZANO CRA RIO IZANA 5ª 5 10,0 35 36

605 Javier Garcés García Santa Teresa de Jesús 8ª 2 10,0 35 36

514 SIMON VALERO PLAZA C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 7 10,1 38 38

547 AMIR ABBASSI ARKALOU CEIP LA ARBOLEDA 3ª 3 10,3 39 39,5

573 MIGUEL PEREZ RAMOS CEIP NUMANCIA 4ª 7 10,3 39 39,5

522 ENRIQUE AYUSO CEÑA CEIP GERARDO DIEGO 2ª 3 10,4 41 43

577 ALEJANDRO CALONGE JUAN CRA RIO IZANA 5ª 6 10,4 41 43

608 Nicolás  Guallar Vicente Santa Teresa de Jesús 8ª 4 10,4 41 43

611 MARIANO TOMSA TOMSA CEIP NUMANCIA 8ª 5 10,4 41 43

613 ERNESTO ALONSO SAGASTINO CEIP NUMANCIA 8ª 6 10,4 41 43

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces 1/3



JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 50 ML

SUB 10 (Benjamín)   -   MASCULINO
601 Víctor  Chamarro Sanz Santa Teresa de Jesús 7ª 4 10,6 46 46,5

602 Héctor  Rupérez Gil Santa Teresa de Jesús 7ª 5 10,6 46 46,5

519 IZAN RAMIREZ TORAL C.R.A TIERRAS ALTAS 2ª 2 10,7 48 48

502 DIEGO GARCIA HERRERO AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

503 SAUL FERNANDEZ ANDRES AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

504 MAURO GUZMAN DE MIGUEL SANZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

505 MIGUEL DOVAL MARTIN AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

511 ADRIAN CABALLERO CIOBANU C.P. LOS DOCE LINAJES NP

512 GONZALO GOMEZ PUNTERO C.P. LOS DOCE LINAJES NP

513 MARCOS NEGREDO GUTIERREZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP

515 ENEKO SORIA GUTIERREZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP

516 MIGUEL MUÑOZ UCERO C.P. LOS DOCE LINAJES NP

517 OTHMANE EL GOUBI C.R.A TIERRAS ALTAS NP

518 CHAKIB BELHACENE C.R.A TIERRAS ALTAS NP

520 DAVID DEL RÍO GARCIA CEIP GERARDO DIEGO NP

521 MARCOS PASCUAL CORREDERA CEIP GERARDO DIEGO NP

523 DIEGO MARTINEZ SANTOS CEIP GERARDO DIEGO NP

524 ASIER HERNANDEZ MARTINEZ CEIP GERARDO DIEGO NP

525 MIGUEL ORTEGA LAZARO CEIP INFANTES DE LARA NP

528 MARIANO ARRIBAS CELORRIO CEIP INFANTES DE LARA NP

529 HECTOR PELLITERO LOPEZ CEIP INFANTES DE LARA NP

531 HUGO FRANCES PARDO CEIP INFANTES DE LARA NP

532 HECTOR FRANCES PARDO CEIP INFANTES DE LARA NP

533 RAUL GARCIA CORREIA CEIP INFANTES DE LARA NP

534 DANIEL GONZALEZ ESTERAS CEIP INFANTES DE LARA NP

353 AMADOR WAGGEG 0 NP

536 JUAN SANCHEZ MONTESEGURO CEIP INFANTES DE LARA NP

537 PABLO LORENZO ARRIBAS CEIP INFANTES DE LARA NP

538 IVAN REDONDO FERNANDEZ CEIP INFANTES DE LARA NP

539 PABLO MORENO MARTIN CEIP INFANTES DE LARA NP

541 CESAR LOPEZ GONZALO CEIP INFANTES DE LARA NP

542 RODRIGO DE MIGUEL GARCIA CEIP INFANTES DE LARA NP

543 ALEXIS MARQUEZ PEREZ CEIP INFANTES DE LARA NP

544 PABLO GIL MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA NP

545 ISMAEL BARCA RAFAY CEIP INFANTES DE LARA NP

546 HUGO OMEÑACA ARROYO CEIP INFANTES DE LARA NP

550 KEVIN FELIZ CAÑAS CEIP LAS PEDRIZAS NP

551 ADONAI JIMENEZ RUIZ CEIP LAS PEDRIZAS NP

553 MIGUEL LOPEZ SANZ CEIP LAS PEDRIZAS NP

554 HECTOR MOLINA ARRIBAS CEIP LAS PEDRIZAS NP

555 ISRAEL MARINA DE MIGUEL CEIP LAS PEDRIZAS NP

556 AMADOU WAGGEG CEIP LAS PEDRIZAS NP

557 PEDRO GOMEZ ALMAZAN CEIP LAS PEDRIZAS NP

560 JUAN CARLOS CHAVEZ LINO CEIP LAS PEDRIZAS NP

563 CESAR TORRECILLA GARIJO CEIP MANUELA PEÑA NP

564 MARCOS ANDRES CALONGE CEIP NUMANCIA NP

565 MARCO MARTINEZ GARCIA CEIP NUMANCIA NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 50 ML

SUB 10 (Benjamín)   -   MASCULINO
569 MARIO CORREDOR APARICIO CEIP NUMANCIA NP

570 JORGE RUPEREZ ALVAREZ CEIP NUMANCIA NP

571 IVAN MATEO GARCIA CEIP NUMANCIA NP

575  JORGE EMILIO PASCUAL JARA CRA RIO IZANA NP

578 IZAN ALONSO CAÑIBANO CRA TIERRAS DE BERLANGA NP

579 IKER BLANCO ARMIJOS CRA TIERRAS DE BERLANGA NP

582 IVAN GAMBOA MIRANDA CRA. EL JALÓN NP

583 RODRIGO GARCÍA TEGIDO CRA. EL JALÓN NP

584 RAÚL MARCO SOTO CRA. EL JALÓN NP

585 CARLOS ANDRES ROMERO CRA. EL JALÓN NP

587 ADRIAN DE TORO RUIZ DIEGO LAINEZ NP

588 MIGUEL ANGEL PEREZ MONTILLA DIEGO LAINEZ NP

590 EDGAR DOMINGUEZ SANCHEZ DIEGO LAINEZ NP

591 RODRIGO JIMENEZ PEREZ DIEGO LAINEZ NP

594 MARCO PARDOS PASCUAL FUENTE DEL REY NP

595 ROMAN HUERTAS PEREZ FUENTE DEL REY NP

596 HUGO SANZ GARCIA FUENTE DEL REY NP

598 DANIEL LAZARO SAN MIGUEL FUENTE DEL REY NP

607 Samuel Labanda Matesanz Santa Teresa de Jesús NP

609 Kevin Palacios Melo Santa Teresa de Jesús NP

610 Julio  Agudo Sanz Santa Teresa de Jesús NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 500 ML

SUB 10 (Benjamín)   -   MASCULINO

DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO SERIE TIEM. PUESTO PUNTOS

561 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO CEIP LAS PEDRIZAS 1ª 1,47,1 1 1

530 DIEGO VALERO DE MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA 1ª 1,49,2 2 2

567 MIKEL ESTEBAN MORENO CEIP NUMANCIA 1ª 1,51,6 3 3

510 Gonzalo Martín Ruperez C.P Virgen del Rivero 1ª 1,52,1 4 4

572 MARCOS RUBIO MIRANDA CEIP NUMANCIA 2ª 1,53,9 5 5

568 IVAN SANZ NATIVIDAD CEIP NUMANCIA 1ª 1,54,8 6 6

509 Alonso Martin Ruperez C.P Virgen del Rivero 1ª 1,55,1 7 7

597 MARTIN CAMPOS PUYUELO FUENTE DEL REY 2ª 1,55,6 8 8

566 PABLO SAINZ ALONSO CEIP NUMANCIA 1ª 1,55,7 9 9

506 RODRIGO SANCHO JIMENEZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 1ª 1,55,9 10 10,5

586 DARIO AGUILAR OLENICI CRA. EL JALÓN 2ª 1,55,9 10 10,5

602 Héctor  Rupérez Gil Santa Teresa de Jesús 2ª 1,56,1 12 12

549 DANIEL POBEL CASADO CEIP LA ARBOLEDA 1ª 1,58,5 13 13

593 IMANOL DEL AMO BENITO DIEGO LAINEZ 2ª 1,58,8 14 14

540 IGNACIO LAHUERTA SANZ CEIP INFANTES DE LARA 1ª 2,00,0 15 15

600 Marco Asensio Caballero NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 2ª 2,00,8 16 16

522 ENRIQUE AYUSO CEÑA CEIP GERARDO DIEGO 1ª 2,02,0 17 17

527 ADRIAN ISLA GOMEZ CEIP INFANTES DE LARA 1ª 2,02,3 18 18

589 ALVARO LOPEZ GUTIERREZ DIEGO LAINEZ 2ª 2,03,7 19 19

574 SAAD AYNAOU AYAT CRA RIO IZANA 2ª 2,07,1 20 20

508 ADRIAN DIAZ MUÑOZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 1ª 2,07,3 21 21

514 SIMON VALERO PLAZA C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 2,07,9 22 22

592 IZAN AGUIRRE SANCHEZ DIEGO LAINEZ 2ª 2,08,1 23 23

526 HERNAN LAPEÑA TELLO CEIP INFANTES DE LARA 1ª 2,08,2 24 24

581 RUBÉN DUTU MORAR CRA. EL JALÓN 2ª 2,09,0 25 25

507 ROBERT ENACHE C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 1ª 2,10,0 26 26

599 UNAI ASENSIO JIMENEZ FUENTE DEL REY 2ª 2,10,2 27 27

535 MIGUEL SANZ MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA 1ª 2,10,6 28 28

559 ERIC GONZALO HERNANDEZ CEIP LAS PEDRIZAS 1ª 2,11,3 29 29

573 MIGUEL PEREZ RAMOS CEIP NUMANCIA 2ª 2,12,1 30 30

552 DAVID  MARINA LAZARO CEIP LAS PEDRIZAS 1ª 2,15,6 31 31

605 Javier Garcés García Santa Teresa de Jesús 2ª 2,19,2 32 32

604 Marcos Hoyuelos Aldea Santa Teresa de Jesús 2ª 2,20,2 33 33

580 SAMUEL GONZALEZ PAVON CRA. EL JALÓN 2ª 2,24,2 34 34

519 IZAN RAMIREZ TORAL C.R.A TIERRAS ALTAS 1ª 2,25,3 35 35

608 Nicolás  Guallar Vicente Santa Teresa de Jesús 2ª 2,27,8 36 36

611 MARIANO TOMSA TOMSA CEIP NUMANCIA 2ª 2,28,7 37 37

558 DIEGO FERNANDO GUERACHI FLORES CEIP LAS PEDRIZAS 1ª 2,29,7 38 38

562 RAFAEL ANDRÉS  DE VICENTE CEIP MANUELA PEÑA 1ª 2,32,1 39 39

606 Alexandre  Parama Romay Santa Teresa de Jesús 2ª 2,33,4 40 40

603 Pablo  García Ruíz Santa Teresa de Jesús 2ª 2,35,1 41 41

547 AMIR ABBASSI ARKALOU CEIP LA ARBOLEDA 1ª 2,35,7 42 42

601 Víctor  Chamarro Sanz Santa Teresa de Jesús 2ª 2,39,0 43 43

576 DAVID CORREDOR LOZANO CRA RIO IZANA 2ª 2,42,7 44 44

577 ALEJANDRO CALONGE JUAN CRA RIO IZANA 2ª 2,46,3 45 45

353 AMADOR WAGGEG 0 NP NP

502 DIEGO GARCIA HERRERO AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

503 SAUL FERNANDEZ ANDRES AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

504 MAURO GUZMAN DE MIGUEL SANZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

505 MIGUEL DOVAL MARTIN AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 500 ML

SUB 10 (Benjamín)   -   MASCULINO
511 ADRIAN CABALLERO CIOBANU C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

512 GONZALO GOMEZ PUNTERO C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

513 MARCOS NEGREDO GUTIERREZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

515 ENEKO SORIA GUTIERREZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

516 MIGUEL MUÑOZ UCERO C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

517 OTHMANE EL GOUBI C.R.A TIERRAS ALTAS NP NP

518 CHAKIB BELHACENE C.R.A TIERRAS ALTAS NP NP

520 DAVID DEL RÍO GARCIA CEIP GERARDO DIEGO NP NP

521 MARCOS PASCUAL CORREDERA CEIP GERARDO DIEGO NP NP

523 DIEGO MARTINEZ SANTOS CEIP GERARDO DIEGO NP NP

524 ASIER HERNANDEZ MARTINEZ CEIP GERARDO DIEGO NP NP

525 MIGUEL ORTEGA LAZARO CEIP INFANTES DE LARA NP NP

528 MARIANO ARRIBAS CELORRIO CEIP INFANTES DE LARA NP NP

529 HECTOR PELLITERO LOPEZ CEIP INFANTES DE LARA NP NP

531 HUGO FRANCES PARDO CEIP INFANTES DE LARA NP NP

532 HECTOR FRANCES PARDO CEIP INFANTES DE LARA NP NP

533 RAUL GARCIA CORREIA CEIP INFANTES DE LARA NP NP

534 DANIEL GONZALEZ ESTERAS CEIP INFANTES DE LARA NP NP

536 JUAN SANCHEZ MONTESEGURO CEIP INFANTES DE LARA NP NP

537 PABLO LORENZO ARRIBAS CEIP INFANTES DE LARA NP NP

538 IVAN REDONDO FERNANDEZ CEIP INFANTES DE LARA NP NP

539 PABLO MORENO MARTIN CEIP INFANTES DE LARA NP NP

541 CESAR LOPEZ GONZALO CEIP INFANTES DE LARA NP NP

542 RODRIGO DE MIGUEL GARCIA CEIP INFANTES DE LARA NP NP

543 ALEXIS MARQUEZ PEREZ CEIP INFANTES DE LARA NP NP

544 PABLO GIL MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA NP NP

545 ISMAEL BARCA RAFAY CEIP INFANTES DE LARA NP NP

546 HUGO OMEÑACA ARROYO CEIP INFANTES DE LARA NP NP

548 IMRANE LARAJ CEIP LA ARBOLEDA NP NP

550 KEVIN FELIZ CAÑAS CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

551 ADONAI JIMENEZ RUIZ CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

553 MIGUEL LOPEZ SANZ CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

554 HECTOR MOLINA ARRIBAS CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

555 ISRAEL MARINA DE MIGUEL CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

556 AMADOU WAGGEG CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

557 PEDRO GOMEZ ALMAZAN CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

560 JUAN CARLOS CHAVEZ LINO CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

563 CESAR TORRECILLA GARIJO CEIP MANUELA PEÑA NP NP

564 MARCOS ANDRES CALONGE CEIP NUMANCIA NP NP

565 MARCO MARTINEZ GARCIA CEIP NUMANCIA NP NP

569 MARIO CORREDOR APARICIO CEIP NUMANCIA NP NP

570 JORGE RUPEREZ ALVAREZ CEIP NUMANCIA NP NP

571 IVAN MATEO GARCIA CEIP NUMANCIA NP NP

575  JORGE EMILIO PASCUAL JARA CRA RIO IZANA NP NP

578 IZAN ALONSO CAÑIBANO CRA TIERRAS DE BERLANGA NP NP

579 IKER BLANCO ARMIJOS CRA TIERRAS DE BERLANGA NP NP

582 IVAN GAMBOA MIRANDA CRA. EL JALÓN NP NP

583 RODRIGO GARCÍA TEGIDO CRA. EL JALÓN NP NP

584 RAÚL MARCO SOTO CRA. EL JALÓN NP NP

585 CARLOS ANDRES ROMERO CRA. EL JALÓN NP NP

587 ADRIAN DE TORO RUIZ DIEGO LAINEZ NP NP

588 MIGUEL ANGEL PEREZ MONTILLA DIEGO LAINEZ NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 500 ML

SUB 10 (Benjamín)   -   MASCULINO
590 EDGAR DOMINGUEZ SANCHEZ DIEGO LAINEZ NP NP

591 RODRIGO JIMENEZ PEREZ DIEGO LAINEZ NP NP

594 MARCO PARDOS PASCUAL FUENTE DEL REY NP NP

595 ROMAN HUERTAS PEREZ FUENTE DEL REY NP NP

596 HUGO SANZ GARCIA FUENTE DEL REY NP NP

598 DANIEL LAZARO SAN MIGUEL FUENTE DEL REY NP NP

607 Samuel Labanda Matesanz Santa Teresa de Jesús NP NP

609 Kevin Palacios Melo Santa Teresa de Jesús NP NP

610 Julio  Agudo Sanz Santa Teresa de Jesús NP NP

613 ERNESTO ALONSO SAGASTINO CEIP NUMANCIA NP NP

875 LEANDRO ALONSO SAGASTINO CEIP NUMANCIA NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 50 ML

SUB 10 (Benjamín)   -  FEMENINO

DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO SERIE CALLE TIEM. PUESTO PUNTOS

441 ANA ISABEL MARTINEZ KREISEL CEIP LA ARBOLEDA 2 7 8,4 1 1

419 AITANA SORIA LLORENTE CEIP GERARDO DIEGO 2 3 8,7 2 2

408 Mª ANTONELLA ENACHE C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 1 3 9,0 3 3,5

418 DANIELA GRACIA MOLINA CEIP GERARDO DIEGO 2 2 9,0 3 3,5

447 ELISA ARROYO ROMERO CEIP LAS PEDRIZAS 3 4 9,2 5 5

412 Daniela Garcia Lazaro C.P Virgen del Rivero 1 5 9,3 6 7

410 Ania Morales Somera C.P Virgen del Rivero 1 4 9,3 6 7

443 CELIA ORTEGA RUIZ CEIP LAS PEDRIZAS 3 3 9,3 6 7

417 DOUAA LAKHAL C.R.A TIERRAS ALTAS 1 7 9,4 9 9

460 JIMENA PUYUELO IZQUIERDO CEIP NUMANCIA 4 2 9,6 10 10

421 PAULA RODRIGUEZ CALLEJA CEIP GERARDO DIEGO 2 4 9,7 11 12

466 IRIS CAMPOS RAMIREZ FUENTE DEL REY 4 4 9,7 11 12

469 Jara Guallar Vicente Santa Teresa de Jesús 4 5 9,7 11 12

442 MALAK MADRHAR EL WASMI CEIP LA ARBOLEDA 3 2 9,8 14 15

462 MARIELA MARTINEZ GAMARRA DIEGO LAINEZ 4 3 9,8 14 15

612 LUCIA TOSAR BAENA CEIP NUMANCIA 5 4 9,8 14 15

406 CLAUDIA CALVO CRESPO C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 1 2 9,9 17 17

423 ANDREA GARIJO JIMENEZ CEIP GERARDO DIEGO 2 5 10,0 18 18

474 EVA ORTEGA VELASCO CEIP NUMANCIA 5 3 10,1 19 19

458 ALBA ESCOLAR HERNANDEZ CEIP NUMANCIA 3 7 10,2 20 20

413 SILVIA ROMERO VALLEJO C.P. LOS DOCE LINAJES 1 6 10,3 21 21,5

438 ZINA KASIR CEIP LA ARBOLEDA 2 6 10,3 21 21,5

471 Helena Cacho Martínez Santa Teresa de Jesús 5 2 10,4 23 23

457 PAULA CERRADA SANZ CEIP NUMANCIA 3 6 10,9 24 24

449 MARIAM SABIL OULGHAZI CEIP LAS PEDRIZAS 3 5 11,6 25 25

402 PAULA PEREIRA ALMAZAN AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP NP NP

403 ADRIANA SANZ RUPEREZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP NP

404 CLAUDIA GARCIA HERRERO AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP NP

405 MARIA JIMENEZ MUÑOZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO NP NP NP

407 INES VILCHES FUENTES C. P. VIRGEN DE OLMACEDO NP NP NP

409 NOA HERNANDEZ ROMEO C. P. VIRGEN DE OLMACEDO NP NP NP

411 Sofia Garcia Maria C.P Virgen del Rivero NP NP NP

414 INÉS RAMOS GOMEZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP

415 LUCÍA LLORENTE ROMERO C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP

416 AYA ELBEROUTI C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP

420 AITANA ALONSO RODRIGUEZ CEIP GERARDO DIEGO NP NP NP

422 IRENE NESTARES MATEO CEIP GERARDO DIEGO NP NP NP

424 AMAIA RUBIO CALVO CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP

425 JULIA ROMERO JIMENEZ CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP

426 CELIA GARCIA REAL ANDRES CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP

427 MARIA GUERRERO ALMAJANO CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP

428 CHAIMA EL GHAMI JABEUR CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP

429 MARIA GAMARRA ALFONSO CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP

430 MARA GARCIA ARRIBAS CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP

431 PATRICIA GARCIA GAYA CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 50 ML

SUB 10 (Benjamín)   -  FEMENINO
432 CHANTAL ZAMORA SANZ CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP

433 JOANNA YAGÚE FERNANDEZ CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP

434 MAIKA YAGÚE FERNANDEZ CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP

435 JULIA MATA OLALLA CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP

436 AINHOA RODRIGUEZ LAFUENTE CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP

437 INAS DERIOUSH BELMIR CEIP LA ARBOLEDA NP NP NP

439 EVA ANISIE CEIP LA ARBOLEDA NP NP NP

440 YASMIN DERIOUSH BELMIR CEIP LA ARBOLEDA NP NP NP

444 NOA LORENZO SANZ CEIP LAS PEDRIZAS NP NP NP

445 NATALIA LLANES ROTELA CEIP LAS PEDRIZAS NP NP NP

446 FATOUMATA KEITA CISSE CEIP LAS PEDRIZAS NP NP NP

448 ALAA HOUARIT EL HADJ CEIP LAS PEDRIZAS NP NP NP

450 VICTORIA VILLALOBOS VILLALOBOS CEIP LAS PEDRIZAS NP NP NP

451 KAUCHARA DERRA RABO CEIP LAS PEDRIZAS NP NP NP

452 AFRICA HERNANDEZ MOYA CEIP LAS PEDRIZAS NP NP NP

453 GISELA HERRERO HERRERO CEIP MANUELA PEÑA NP NP NP

454 LAURA MEDIAVILLA MOLINA CEIP MANUELA PEÑA NP NP NP

455 AROA LLORENTE  HERRERO CEIP MANUELA PEÑA NP NP NP

456 ZAHRA TAHIRI FERNANDES CEIP NUMANCIA NP NP NP

459 INES ANDUJAR IÑIGO CEIP NUMANCIA NP NP NP

461 VALERIA OMEÑACA DE MIGUEL CEIP SOR MARIA DE JESUS NP NP NP

463 AINHOA PALOMAR HERNANDO FUENTE DEL REY NP NP NP

464 JULIA LLORENTE HIDALGO FUENTE DEL REY NP NP NP

465 MARYAM HAKIMI SADEQ FUENTE DEL REY NP NP NP

467 SANNIE M IBAÑEZ VARGAS FUENTE DEL REY NP NP NP

468 ALEJANDRA MARTIN MUÑOZ FUENTE DEL REY NP NP NP

470 Eva Latorre Igea Santa Teresa de Jesús NP NP NP

472 Manuela Calavia García Santa Teresa de Jesús NP NP NP

473 MARTINA GIL GARCÍA TRILEMA SORIA NP NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 500 ML

SUB 10 (Benjamín)   -  FEMENINO

DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO TIEM. PUESTO PUNTOS

441 ANA ISABEL MARTINEZ KREISEL CEIP LA ARBOLEDA 1,53,2 1 1

419 AITANA SORIA LLORENTE CEIP GERARDO DIEGO 1,56,3 2 2

447 ELISA ARROYO ROMERO CEIP LAS PEDRIZAS 1,56,4 3 3

410 Ania Morales Somera C.P Virgen del Rivero 2,01,8 4 4

418 DANIELA GRACIA MOLINA CEIP GERARDO DIEGO 2,06,2 5 5

421 PAULA RODRIGUEZ CALLEJA CEIP GERARDO DIEGO 2,08,1 6 6

412 Daniela Garcia Lazaro C.P Virgen del Rivero 2,08,3 7 7

612 LUCIA TOSAR BAENA CEIP NUMANCIA 2,10,6 8 8

408 Mª ANTONELLA ENACHE C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 2,11,4 9 9

471 Helena Cacho Martínez Santa Teresa de Jesús 2,12,5 10 10

442 MALAK MADRHAR EL WASMI CEIP LA ARBOLEDA 2,13,6 11 11,5

438 ZINA KASIR CEIP LA ARBOLEDA 2,13,6 11 11,5

460 JIMENA PUYUELO IZQUIERDO CEIP NUMANCIA 2,16,2 13 13

458 ALBA ESCOLAR HERNANDEZ CEIP NUMANCIA 2,16,3 14 14

406 CLAUDIA CALVO CRESPO C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 2,17,6 15 15

462 MARIELA MARTINEZ GAMARRA DIEGO LAINEZ 2,19,0 16 16

417 DOUAA LAKHAL C.R.A TIERRAS ALTAS 2,19,1 17 17

469 Jara Guallar Vicente Santa Teresa de Jesús 2,21,7 18 18

423 ANDREA GARIJO JIMENEZ CEIP GERARDO DIEGO 2,23,6 19 19

443 CELIA ORTEGA RUIZ CEIP LAS PEDRIZAS 2,26,5 20 20

415 LUCÍA LLORENTE ROMERO C.P. LOS DOCE LINAJES 2,32,2 21 21

474 EVA ORTEGA VELASCO CEIP NUMANCIA 2,36,4 22 22,5

413 SILVIA ROMERO VALLEJO C.P. LOS DOCE LINAJES 2,36,4 22 22,5

449 MARIAM SABIL OULGHAZI CEIP LAS PEDRIZAS 2,38,3 24 24

402 PAULA PEREIRA ALMAZAN AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

403 ADRIANA SANZ RUPEREZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

404 CLAUDIA GARCIA HERRERO AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

405 MARIA JIMENEZ MUÑOZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO NP

407 INES VILCHES FUENTES C. P. VIRGEN DE OLMACEDO NP

409 NOA HERNANDEZ ROMEO C. P. VIRGEN DE OLMACEDO NP

411 Sofia Garcia Maria C.P Virgen del Rivero NP

414 INÉS RAMOS GOMEZ C.P. LOS DOCE LINAJES NP

416 AYA ELBEROUTI C.P. LOS DOCE LINAJES NP

420 AITANA ALONSO RODRIGUEZ CEIP GERARDO DIEGO NP

422 IRENE NESTARES MATEO CEIP GERARDO DIEGO NP

424 AMAIA RUBIO CALVO CEIP INFANTES DE LARA NP

425 JULIA ROMERO JIMENEZ CEIP INFANTES DE LARA NP

426 CELIA GARCIA REAL ANDRES CEIP INFANTES DE LARA NP

427 MARIA GUERRERO ALMAJANO CEIP INFANTES DE LARA NP

428 CHAIMA EL GHAMI JABEUR CEIP INFANTES DE LARA NP

429 MARIA GAMARRA ALFONSO CEIP INFANTES DE LARA NP

430 MARA GARCIA ARRIBAS CEIP INFANTES DE LARA NP

431 PATRICIA GARCIA GAYA CEIP INFANTES DE LARA NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 500 ML

SUB 10 (Benjamín)   -  FEMENINO

432 CHANTAL ZAMORA SANZ CEIP INFANTES DE LARA NP

433 JOANNA YAGÚE FERNANDEZ CEIP INFANTES DE LARA NP

434 MAIKA YAGÚE FERNANDEZ CEIP INFANTES DE LARA NP

435 JULIA MATA OLALLA CEIP INFANTES DE LARA NP

436 AINHOA RODRIGUEZ LAFUENTE CEIP INFANTES DE LARA NP

437 INAS DERIOUSH BELMIR CEIP LA ARBOLEDA NP

439 EVA ANISIE CEIP LA ARBOLEDA NP

440 YASMIN DERIOUSH BELMIR CEIP LA ARBOLEDA NP

444 NOA LORENZO SANZ CEIP LAS PEDRIZAS NP

445 NATALIA LLANES ROTELA CEIP LAS PEDRIZAS NP

446 FATOUMATA KEITA CISSE CEIP LAS PEDRIZAS NP

448 ALAA HOUARIT EL HADJ CEIP LAS PEDRIZAS NP

450 VICTORIA VILLALOBOS VILLALOBOS CEIP LAS PEDRIZAS NP

451 KAUCHARA DERRA RABO CEIP LAS PEDRIZAS NP

452 AFRICA HERNANDEZ MOYA CEIP LAS PEDRIZAS NP

453 GISELA HERRERO HERRERO CEIP MANUELA PEÑA NP

454 LAURA MEDIAVILLA MOLINA CEIP MANUELA PEÑA NP

455 AROA LLORENTE  HERRERO CEIP MANUELA PEÑA NP

456 ZAHRA TAHIRI FERNANDES CEIP NUMANCIA NP

457 PAULA CERRADA SANZ CEIP NUMANCIA NP

459 INES ANDUJAR IÑIGO CEIP NUMANCIA NP

461 VALERIA OMEÑACA DE MIGUEL CEIP SOR MARIA DE JESUS NP

463 AINHOA PALOMAR HERNANDO FUENTE DEL REY NP

464 JULIA LLORENTE HIDALGO FUENTE DEL REY NP

465 MARYAM HAKIMI SADEQ FUENTE DEL REY NP

466 IRIS CAMPOS RAMIREZ FUENTE DEL REY NP

467 SANNIE M IBAÑEZ VARGAS FUENTE DEL REY NP

468 ALEJANDRA MARTIN MUÑOZ FUENTE DEL REY NP

470 Eva Latorre Igea Santa Teresa de Jesús NP

472 Manuela Calavia García Santa Teresa de Jesús NP

473 MARTINA GIL GARCÍA TRILEMA SORIA NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 60 ML

SUB 12 (Alevin)    - MASCULINO

DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO SERIE CALLE TIEMPO PUESTO PUNTOS

825 FABIO LAPEÑA TELLO CEIP INFANTES DE LARA 2ª 5 9,8 1 2

841 ALONSO GARCÍA  GÓMEZ CEIP MANUELA PEÑA 3ª 5 9,8 1 2

843 BRUNO MARTIN MARTINEZ CEIP NUMANCIA 3ª 6 9,8 1 2

822 MARTÍN TORREGROSA PÉREZ C.R.A TIERRAS ALTAS 2ª 2 9,9 4 4

861 LUIS MONTEIRO DO SANTOS DIEGO LAINEZ 5ª 5 10,0 5 5

815 Walid Mbitel  Esghayri C.P Virgen del Rivero 1ª 4 10,3 6 9,5

819 MARCOS LAPEÑA GARIJO C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 7 10,3 6 9,5

833 ABD ELAZIZ MADRHAR EL WASMI CEIP LA ARBOLEDA 5ª 7 10,3 6 9,5

845 JAVIER ALFARO ANDRES CEIP NUMANCIA 3ª 7 10,3 6 9,5

853 YANDEL DIAZ NICOLAE CRA RIO IZANA 4ª 5 10,3 6 9,5

858 ALVARO GARCIA VILLALBA DIEGO LAINEZ 5ª 4 10,3 6 9,5

869 Beltrán Flores Lorenzo NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 6ª 2 10,3 6 9,5

720 MOUNIR LAKHAL C.R.A TIERRAS ALTAS 6ª 5 10,5 13 13,5

872 Georgi Vladimirov Ivanov Santa Teresa de Jesús 6ª 3 10,5 13 13,5

811 SERGIO CALVO CRESPO C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 1ª 2 10,6 15 15,5

852 OTMAN ACHAK CEIP SOR MARIA DE JESUS 4ª 4 10,6 15 15,5

827 HECTOR GIL SANCHEZ CEIP INFANTES DE LARA 2ª 6 10,7 17 17

814 Hector Ortega Diez C.P Virgen del Rivero 1ª 3 10,8 18 19,5

824 JOSE GONZALO YUBERO CEIP INFANTES DE LARA 2ª 4 10,8 18 19,5

830 ASLAM KASIR CEIP LA ARBOLEDA 2ª 7 10,8 18 19,5

874 Sergio  García Ruiz Santa Teresa de Jesús 6ª 4 10,8 18 19,5

831 ENZO ISMAEL GARRIDO DE LA ROSA CEIP LA ARBOLEDA 3ª 2 10,9 22 22,5

840 RODRIGO GARCIA ANDRES CEIP LAS PEDRIZAS 3ª 4 10,9 22 22,5

846 RUBEN SAINZ ALONSO CEIP NUMANCIA 4ª 2 11,0 24 24

818 PABLO GARCÍA LAS HAYAS C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 6 11,2 25 25,5

832 MARTIN ALCOCEBA GOMEZ CEIP LA ARBOLEDA 3ª 3 11,2 25 25,5

823 OUSSAMA LAKHAL C.R.A TIERRAS ALTAS 2ª 3 11,3 27 27

856 OMAR ERRAYA DIEGO LAINEZ 5ª 2 11,4 28 28,5

857 NICOLAS SALDAÑA SUAREZ DIEGO LAINEZ 5ª 3 11,4 28 28,5

848 DAVID DEL RIO PALOMAR CEIP SOR MARIA DE JESUS 4ª 3 11,6 30 30

817 ALVARO LOZANO ESCALADA C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 5 11,7 31 31

854 JUAN CARLOS RAMOS CRESPO CRA RIO IZANA 4ª 6 12,0 32 32

855 MANUEL YUBERO MOLINA CRA TIERRAS DE BERLANGA 4ª 7 13,1 33 33

802 ADRIAN BUIACU AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

803 LEANDRO JARED CARDOZO VILLAMAR AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

804 GABRIEL SANZ RUPEREZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

805 DANIEL PEÑA BLANCO AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

806 CARLOS HERRERO MUÑOZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

807 AIMAR PEREZ FERNANDEZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

808 HUGO MUNERA GONZALEZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

809 NICOLAS HERRERO CAMARA AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

810 LUIS ANTONIO REYES MUNERA AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

812 MATEO ZULUAGA GOMEZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO NP

813 Sergio Hernandez Sanz C.P Virgen del Rivero NP

816 AYOUB ELBEROUTI C.P. LOS DOCE LINAJES NP

820 DAVID CARAZO RAMON C.P. LOS DOCE LINAJES NP

821 NICOLAS DIEZ AYUSO C.P. LOS DOCE LINAJES NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 60 ML

SUB 12 (Alevin)    - MASCULINO
826 NILO CASADO CASTRO CEIP INFANTES DE LARA NP

828 HECTOR ROMERO ARGAIZ CEIP INFANTES DE LARA NP

829 GUILLERMO GOMEZ SANZ CEIP INFANTES DE LARA NP

834 MIGUEL GALLEGO JIMENEZ CEIP LAS PEDRIZAS NP

835 ALBERTO AYLLON GARCIA CEIP LAS PEDRIZAS NP

836 KENNETH FRANCISCORUBIO RIBAS CEIP LAS PEDRIZAS NP

837 AIMAN ALI BRAHMI MHINDAME CEIP LAS PEDRIZAS NP

838 MIGUEL MELENDO PACHECO CEIP LAS PEDRIZAS NP

839 JORGE NUÑEZ PEREZ CEIP LAS PEDRIZAS NP

842 RUBEN GARCIA AGUILERA CEIP NUMANCIA NP

844 MATEO ANDRES CALONGE CEIP NUMANCIA NP

847 HECTOR JIMENEZ CAMPANARIO CEIP NUMANCIA NP

849 DANIEL RUIZ NAVAS CEIP SOR MARIA DE JESUS NP

850 ASIER ROMANOS VIÑARAS CEIP SOR MARIA DE JESUS NP

851 RODRIGO RUIZ OÑEÑACA CEIP SOR MARIA DE JESUS NP

859 VICTOR MARCOS GARCIA DIEGO LAINEZ NP

860 LUIS PEREZ MONTILLA DIEGO LAINEZ NP

862 MARIO MUÑOZ HERRERO FUENTE DEL REY NP

863 HÉCTOR SORIA PÉREZ FUENTE DEL REY NP

864 Mario Muñoz Hernández FUENTE DEL REY NP

865 MIKEL OLANO SANCHEZ FUENTE DEL REY NP

866 DAVID GUTIERREZ LAFUENTE FUENTE DEL REY NP

867 BAKKARY SILLAH SILLAH FUENTE DEL REY NP

868 ADRIAN VIRTO CUERDA FUENTE DEL REY NP

870 Juan José Rupérez Escribano NUESTRA SEÑORA DEL PILAR NP

871 Adrián Miguel NUESTRA SEÑORA DEL PILAR NP

873 Jaime Fernández Valer Santa Teresa de Jesús NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 500 ML 

SUB 12 (Alevin)    - MASCULINO

DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO SERIE TIEMPO PUESTO PUNTOS

843 BRUNO MARTIN MARTINEZ CEIP NUMANCIA 2ª 1,42,5 1 1

815 Walid Mbitel  Esghayri C.P Virgen del Rivero 1ª 1,43,0 2 2

869 Beltrán Flores Lorenzo NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 2ª 1,44,5 3 3

841 ALONSO GARCÍA  GÓMEZ CEIP MANUELA PEÑA 2ª 1,46,1 4 4

818 PABLO GARCÍA LAS HAYAS C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 1,46,8 5 5

819 MARCOS LAPEÑA GARIJO C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 1,47,8 6 6

811 SERGIO CALVO CRESPO C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 1ª 1,48,4 7 7

827 HECTOR GIL SANCHEZ CEIP INFANTES DE LARA 1ª 1,49,0 8 8

846 RUBEN SAINZ ALONSO CEIP NUMANCIA 2ª 1,53,0 9 9

822 MARTÍN TORREGROSA PÉREZ C.R.A TIERRAS ALTAS 1ª 1,53,7 10 10

840 RODRIGO GARCIA ANDRES CEIP LAS PEDRIZAS 1ª 1,54,1 11 11

720 MOUNIR LAKHAL C.R.A TIERRAS ALTAS 2ª 1,55,9 12 12

825 FABIO LAPEÑA TELLO CEIP INFANTES DE LARA 1ª 1,56,5 13 13,5

853 YANDEL DIAZ NICOLAE CRA RIO IZANA 2ª 1,56,5 13 13,5

814 Hector Ortega Diez C.P Virgen del Rivero 1ª 1,56,8 15 15

845 JAVIER ALFARO ANDRES CEIP NUMANCIA 2ª 1,56,9 16 16

874 Sergio  García Ruiz Santa Teresa de Jesús 2ª 1,57,2 17 17

830 ASLAM KASIR CEIP LA ARBOLEDA 1ª 1,59,1 18 18

856 OMAR ERRAYA DIEGO LAINEZ 2ª 2,03,8 19 19

831 ENZO ISMAEL GARRIDO DE LA ROSA CEIP LA ARBOLEDA 1ª 2,04,2 20 20

872 Georgi Vladimirov Ivanov Santa Teresa de Jesús 2ª 2,05,0 21 21

833 ABD ELAZIZ MADRHAR EL WASMI CEIP LA ARBOLEDA 1ª 2,06,1 22 22

852 OTMAN ACHAK CEIP SOR MARIA DE JESUS 2ª 2,07,2 23 23

817 ALVARO LOZANO ESCALADA C.P. LOS DOCE LINAJES 1ª 2,08,3 24 24

848 DAVID DEL RIO PALOMAR CEIP SOR MARIA DE JESUS 2ª 2,09,5 25 25

824 JOSE GONZALO YUBERO CEIP INFANTES DE LARA 1ª 2,10,3 26 26

870 Juan José Rupérez Escribano NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 2ª 2,11,5 27 27

858 ALVARO GARCIA VILLALBA DIEGO LAINEZ 2ª 2,12,6 28 28

857 NICOLAS SALDAÑA SUAREZ DIEGO LAINEZ 2ª 2,13,6 29 29

823 OUSSAMA LAKHAL C.R.A TIERRAS ALTAS 1ª 2,19,0 30 30

854 JUAN CARLOS RAMOS CRESPO CRA RIO IZANA 2ª 2,56,1 31 31

861 LUIS MONTEIRO DO SANTOS DIEGO LAINEZ 2ª r r

802 ADRIAN BUIACU AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

803 LEANDRO JARED CARDOZO VILLAMAR AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

804 GABRIEL SANZ RUPEREZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

805 DANIEL PEÑA BLANCO AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

806 CARLOS HERRERO MUÑOZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

807 AIMAR PEREZ FERNANDEZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

808 HUGO MUNERA GONZALEZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

809 NICOLAS HERRERO CAMARA AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

810 LUIS ANTONIO REYES MUNERA AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

812 MATEO ZULUAGA GOMEZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO NP NP

813 Sergio Hernandez Sanz C.P Virgen del Rivero NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 500 ML 

SUB 12 (Alevin)    - MASCULINO
816 AYOUB ELBEROUTI C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

820 DAVID CARAZO RAMON C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

821 NICOLAS DIEZ AYUSO C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

826 NILO CASADO CASTRO CEIP INFANTES DE LARA NP NP

828 HECTOR ROMERO ARGAIZ CEIP INFANTES DE LARA NP NP

829 GUILLERMO GOMEZ SANZ CEIP INFANTES DE LARA NP NP

832 MARTIN ALCOCEBA GOMEZ CEIP LA ARBOLEDA NP NP

834 MIGUEL GALLEGO JIMENEZ CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

835 ALBERTO AYLLON GARCIA CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

836 KENNETH FRANCISCO RUBIO RIBAS CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

837 AIMAN ALI BRAHMI MHINDAME CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

838 MIGUEL MELENDO PACHECO CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

839 JORGE NUÑEZ PEREZ CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

842 RUBEN GARCIA AGUILERA CEIP NUMANCIA NP NP

844 MATEO ANDRES CALONGE CEIP NUMANCIA NP NP

847 HECTOR JIMENEZ CAMPANARIO CEIP NUMANCIA NP NP

849 DANIEL RUIZ NAVAS CEIP SOR MARIA DE JESUS NP NP

850 ASIER ROMANOS VIÑARAS CEIP SOR MARIA DE JESUS NP NP

851 RODRIGO RUIZ OÑEÑACA CEIP SOR MARIA DE JESUS NP NP

855 MANUEL YUBERO MOLINA CRA TIERRAS DE BERLANGA NP NP

859 VICTOR MARCOS GARCIA DIEGO LAINEZ NP NP

860 LUIS PEREZ MONTILLA DIEGO LAINEZ NP NP

862 MARIO MUÑOZ HERRERO FUENTE DEL REY NP NP

863 HÉCTOR SORIA PÉREZ FUENTE DEL REY NP NP

864 Mario Muñoz Hernández FUENTE DEL REY NP NP

865 MIKEL OLANO SANCHEZ FUENTE DEL REY NP NP

866 DAVID GUTIERREZ LAFUENTE FUENTE DEL REY NP NP

867 BAKKARY SILLAH SILLAH FUENTE DEL REY NP NP

868 ADRIAN VIRTO CUERDA FUENTE DEL REY NP NP

871 Adrián Miguel NUESTRA SEÑORA DEL PILAR NP NP

873 Jaime Fernández Valer Santa Teresa de Jesús NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

RELEVOS   4X60

SUB 12 (Alevin)    - MASCULINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

833 ABD ELAZIZ MADRHAR EL WASMI

832 MARTIN ALCOCEBA GOMEZ

831 ENZO ISMAEL GARRIDO DE LA ROSA

830 ASLAM KASIR

827 HECTOR GIL SANCHEZ

825 FABIO LAPEÑA TELLO

824 JOSE GONZALO YUBERO

840 RODRIGO GARCIA ANDRES

814 Hector Ortega Diez

509 Alonso Martin Ruperez

510 Gonzalo Martín Ruperez

815 Walid Mbitel  Esghayri

C.P Virgen del Rivero 2

1 42,9 CEIP LA ARBOLEDA 4

CEIP INFANTES DE LARA/ 

CEIP LAS PEDRIZAS
32 44,7

3 47,2

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 60 ML

SUB 12 (Alevin)    -  FEMENINO

DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO SERIE CALLE TIEMPO PUESTO PUNTOS

756 Isabel  Calonge Ruiz Santa Teresa de Jesús 3 4 9,4 1 1

722 SARA GURAK CEIP GERARDO DIEGO 1 1 9,5 2 2

749 ARIKA SANZIANA BAICU PAUN FUENTE DEL REY 4 2 9,7 3 3

728 MAYA ABBASSI KANDILI CEIP LA ARBOLEDA 2 5 9,8 4 4

721 VALERIA ASENJO BARTOLOMÉ CEIP GERARDO DIEGO 1 2 9,9 5 5

745 AROA CABRERIZO MOLINA FUENTE DEL REY 2 7 10,0 6 6

719 ALBA SANCHEZ NIETO C.R.A TIERRAS ALTAS 1 3 10,1 7 7,5

723 CANDELA GRACIA MOLINA CEIP GERARDO DIEGO 3 2 10,1 7 7,5

709 Sofia Criado Dominguez C.P Virgen del Rivero 1 7 10,3 9 9,5

736 SANDRA ESCALADA MONTES CEIP NUMANCIA 4 7 10,3 9 9,5

752 Claudia Fuentemilla García NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 3 7 10,4 11 11,5

755 Gabriela Soto Arranz Santa Teresa de Jesús 3 5 10,4 11 11,5

715 OLIVIA GOMEZ PUNTERO C.P. LOS DOCE LINAJES 1 6 10,5 13 13

727 AMAYA VALERO DE MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA 2 6 10,6 14 14,5

726 SABINA RUIZ MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA 4 6 10,6 14 14,5

707 JIMENA SANCHO JIMENEZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 1 8 10,7 16 16,5

739 KHADIJA HAMZAOUI CRA RIO IZANA 3 3 10,7 16 16,5

716 MARIA AYUSO FERNÁNDEZ-VELILLA C.P. LOS DOCE LINAJES 1 5 11,0 18 18

743 SALMA DOUKALI DIEGO LAINEZ 4 4 11,1 19 19

738 CARLA LOPEZ PEREZ CEIP SOR MARIA DE JESUS 2 2 11,2 20 20

753 Mónica  Romera Carrasco Santa Teresa de Jesús 3 6 11,5 21 21

730 SARA LARAJ CEIP LA ARBOLEDA 2 4 11,6 22 22

748 LAURA ALVAREZ VAZQUEZ FUENTE DEL REY 4 3 11,7 23 23

742 SARA RAMOS CRESPO CRA RIO IZANA 4 5 11,8 24 24

734 MARIA ANDRES LOPEZ CEIP NUMANCIA 2 3 11,9 25 25

717 JAIONE AYLLÓN  DUCAY C.R.A TIERRAS ALTAS 1 4 12,1 26 26

702 ALBA MUÑOZ PASTOR AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP NP NP NP

703 JIMENA BOROBIO MUNERA AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP NP NP NP

704 CARLA MUNERA GONZALEZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP NP NP NP

705 MARIA SANCHEZ GARIA AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP NP NP NP

706 RAQUEL JIMENEZ ARCE C. P. VIRGEN DE OLMACEDO NP NP NP NP NP

710 Paula Diaz Fuentes C.P Virgen del Rivero NP NP NP NP NP

711 LORENA SORIA BALLANO C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

712 JIMENA GONZALEZ BACHILLER C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

713 MARIA GONZALEZ BACHILLER C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

714 NAIARA PASCUAL DE LA IGLESIA C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP NP NP NP

718 MARTA LUIS RAMIREZ C.R.A TIERRAS ALTAS NP NP NP NP NP

720 MOUNIR LAKHAL C.R.A TIERRAS ALTAS NP NP NP NP NP

724 YARA GONZALEZ PABLO CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP NP NP

725 AROA SERRANO CASADO CEIP INFANTES DE LARA NP NP NP NP NP

729 SALMA JABAR OULMIDI CEIP LA ARBOLEDA NP NP NP NP NP

731 LOREA JIMENEZ LAGUNAS CEIP LAS PEDRIZAS NP NP NP NP NP

732 AROA CUBILLA JIMÉNEZ CEIP MANUELA PEÑA NP NP NP NP NP

733 JULIA MOLINA HERRERO CEIP MANUELA PEÑA NP NP NP NP NP

735 SANDRA PUEBLA RUIZ CEIP NUMANCIA NP NP NP NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 60 ML

SUB 12 (Alevin)    -  FEMENINO

737 SAMIRA TAHIRI FERNANDES CEIP NUMANCIA NP NP NP NP NP

740 LUCIA BERROJO IZQUIERDO CRA RIO IZANA NP NP NP NP NP

741 AROA ELENA PASCUAL JARA CRA RIO IZANA NP NP NP NP NP

744 VALERIA ASENJO BARTOLOMÉ FUENTE DEL REY NP NP NP NP NP

746 AITANA OLMEDA LAFUENTE FUENTE DEL REY NP NP NP NP NP

747 ALMUDENA RUIZ TERESA FUENTE DEL REY NP NP NP NP NP

750 HAJAR NINA NAKKAR FUENTE DEL REY NP NP NP NP NP

751 Paula Calleja Llorente NUESTRA SEÑORA DEL PILAR NP NP NP NP NP

754 Leire del Hoyo Ruíz Santa Teresa de Jesús NP NP NP NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 500 ML

SUB 12   (Alevin)    -  FEMENINO

DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO TIEMPO PUESTO PUNTOS

756 Isabel  Calonge Ruiz Santa Teresa de Jesús 1,36,1 1 1

745 AROA CABRERIZO MOLINA FUENTE DEL REY 1,43,3 2 2

752 Claudia Fuentemilla García NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 1,44,0 3 3

723 CANDELA GRACIA MOLINA CEIP GERARDO DIEGO 1,45,5 4 4

728 MAYA ABBASSI KANDILI CEIP LA ARBOLEDA 1,51,2 5 5

715 OLIVIA GOMEZ PUNTERO C.P. LOS DOCE LINAJES 1,51,9 6 6

730 SARA LARAJ CEIP LA ARBOLEDA 1,53,6 7 7

727 AMAYA VALERO DE MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA 1,53,9 8 8

716 MARIA AYUSO FERNÁNDEZ-VELILLA C.P. LOS DOCE LINAJES 1,54,2 9 9

709 Sofia Criado Dominguez C.P Virgen del Rivero 1,54,4 10 10

719 ALBA SANCHEZ NIETO C.R.A TIERRAS ALTAS 1,54,6 11 11

722 SARA GURAK CEIP GERARDO DIEGO 1,54,9 12 12

749 ARIKA SANZIANA BAICU PAUN FUENTE DEL REY 1,55,7 13 13

755 Gabriela Soto Arranz Santa Teresa de Jesús 2,02,3 14 14

726 SABINA RUIZ MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA 2,03,8 15 15

753 Mónica  Romera Carrasco Santa Teresa de Jesús 2,06,4 16 16

721 VALERIA ASENJO BARTOLOMÉ CEIP GERARDO DIEGO 2,08,9 17 17

734 MARIA ANDRES LOPEZ CEIP NUMANCIA 2,10,7 18 18

707 JIMENA SANCHO JIMENEZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 2,13,8 19 19

743 SALMA DOUKALI DIEGO LAINEZ 2,15,6 20 20

742 SARA RAMOS CRESPO CRA RIO IZANA 2,16,7 21 21

739 KHADIJA HAMZAOUI CRA RIO IZANA 2,17,8 22 22

738 CARLA LOPEZ PEREZ CEIP SOR MARIA DE JESUS 2,18,2 23 23

717 JAIONE AYLLÓN  DUCAY C.R.A TIERRAS ALTAS 2,21,1 24 24

748 LAURA ALVAREZ VAZQUEZ FUENTE DEL REY 2,22,0 25 25

702 ALBA MUÑOZ PASTOR AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

703 JIMENA BOROBIO MUNERA AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

704 CARLA MUNERA GONZALEZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

705 MARIA SANCHEZ GARIA AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP NP

706 RAQUEL JIMENEZ ARCE C. P. VIRGEN DE OLMACEDO NP NP

710 Paula Diaz Fuentes C.P Virgen del Rivero NP NP

711 LORENA SORIA BALLANO C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

712 JIMENA GONZALEZ BACHILLER C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

713 MARIA GONZALEZ BACHILLER C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

714 NAIARA PASCUAL DE LA IGLESIA C.P. LOS DOCE LINAJES NP NP

718 MARTA LUIS RAMIREZ C.R.A TIERRAS ALTAS NP NP

720 MOUNIR LAKHAL C.R.A TIERRAS ALTAS NP NP

724 YARA GONZALEZ PABLO CEIP INFANTES DE LARA NP NP

725 AROA SERRANO CASADO CEIP INFANTES DE LARA NP NP

729 SALMA JABAR OULMIDI CEIP LA ARBOLEDA NP NP

731 LOREA JIMENEZ LAGUNAS CEIP LAS PEDRIZAS NP NP

732 AROA CUBILLA JIMÉNEZ CEIP MANUELA PEÑA NP NP

733 JULIA MOLINA HERRERO CEIP MANUELA PEÑA NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 500 ML

SUB 12   (Alevin)    -  FEMENINO

735 SANDRA PUEBLA RUIZ CEIP NUMANCIA NP NP

736 SANDRA ESCALADA MONTES CEIP NUMANCIA NP NP

737 SAMIRA TAHIRI FERNANDES CEIP NUMANCIA NP NP

740 LUCIA BERROJO IZQUIERDO CRA RIO IZANA NP NP

741 AROA ELENA PASCUAL JARA CRA RIO IZANA NP NP

744 VALERIA ASENJO BARTOLOMÉ FUENTE DEL REY NP NP

746 AITANA OLMEDA LAFUENTE FUENTE DEL REY NP NP

747 ALMUDENA RUIZ TERESA FUENTE DEL REY NP NP

750 HAJAR NINA NAKKAR FUENTE DEL REY NP NP

751 Paula Calleja Llorente NUESTRA SEÑORA DEL PILAR NP NP

754 Leire del Hoyo Ruíz Santa Teresa de Jesús NP NP
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

RELEVOS   4x60

SUB 12 (Alevin)    -  FEMENINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

721 VALERIA ASENJO BARTOLOMÉ

727 AMAYA VALERO DE MIGUEL

723 CANDELA GRACIA MOLINA

722 SARA GURAK

755 Gabriela Soto Arranz

753 Mónica  Romera Carrasco

745 AROA CABRERIZO MOLINA

756 Isabel  Calonge Ruiz

442 MALAK MADRHAR EL WASMI

441 ANA ISABEL MARTINEZ KREISEL

728 MAYA ABBASSI KANDILI

730 SARA LARAJ

CEIP GERARDO DIEGO 4

3 41,9 CEIP LA ARBOLEDA 2

Santa Teresa de Jesús 3

1 39,8

2 41,3

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 80 ML

SUB 14 (Infantil)  -   MASCULINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO SERIE CALLE

1 11,2 1004 RUBEN MIRANDA MARCO C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 3 3

2 11,5 1030 PABLO LLORENTE APARICIO IES POLITECNICO 1 3

3 12,1 1016 DANIEL LACASTA IZQUIERDO CEIP LAS PEDRIZAS 2 3

3 12,1 1033 Jorge Ayuso Fernández Velilla IES VIRGEN DEL ESPINO 3 4

5 12,3 1024 ALVARO UBEDA CALAVIA CRA TIERRAS DE BERLANGA 1 5

6 12,6 1034 Héctor Alonso Peñalba IES VIRGEN DEL ESPINO 1 2

7 12,7 1008 ADAHY GARCÍA HERRAEZ C.R.A TIERRAS ALTAS 3 2

7 12,7 1018 OUSSAMA HARCHI EL GHOUFAIRI CEIP SOR MARIA DE JESUS 2 2

9 13,0 1026 MOHAMED ESSAIDI DIEGO LAINEZ 1 4

10 13,3 1010 LUIS MORENO ANTON CEIP INFANTES DE LARA 2 5

10 13,3 1020 ZINE BAZZAZE CEIP SOR MARIA DE JESUS 1 7

12 13,5 1013 ERNESTO RUIZ MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA 2 4

12 13,5 1022 GEORGI IVAILOV KOSTOV CRA RIO IZANA 1 6

NP 1002 MIKEL PEÑA ARROYO AYUNTAMIENTO DE NAVALENO

NP 1003 IVAN HERRERO PEÑA AYUNTAMIENTO DE NAVALENO

NP 1011 JOAQUIN BARCA RAFAY CEIP INFANTES DE LARA

NP 1012 DANIEL GARCIA LLAMAS CEIP INFANTES DE LARA

NP 1014 DAVID ANISIE CEIP LA ARBOLEDA

NP 1015 NIKITA Skliar CEIP LA ARBOLEDA

NP 1019 IKER OMEÑACA DE MIGUEL CEIP SOR MARIA DE JESUS

NP 1021 ADRIAN GALLEGO PACHECO COLEGIO CALASANCIO

NP 1023 ASBEL ALONSO CAÑIBANO CRA TIERRAS DE BERLANGA

NP 1025 RAUL RODRIGUEZ MATEO DIEGO LAINEZ

NP 1032 David Miguel Pacheco IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 1035 Alejandro Maqueda Garijo IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 1036 Geronimo Marin Bedoya Santa Teresa de Jesús

VIENTO SERIE 1 0,3

SERIE 2 -0,1

SERIE 3 -2,5
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 1.000 ML

SUB 14 (Infantil)  -   MASCULINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 3,10,4 1004 RUBEN MIRANDA MARCO C. P. VIRGEN DE OLMACEDO

2 3,20,4 1031 ALONSO GRACIA MOLINA IES POLITECNICO

3 3,29,2 1028 DIEGO TAPIA RONCERO IES CASTILLA 

4 3,43,8 1016 DANIEL LACASTA IZQUIERDO CEIP LAS PEDRIZAS

5 3,50,7 1018 OUSSAMA HARCHI EL GHOUFAIRI CEIP SOR MARIA DE JESUS

6 3,51,7 1020 ZINE BAZZAZE CEIP SOR MARIA DE JESUS

7 3,59,9 1026 MOHAMED ESSAIDI DIEGO LAINEZ

8 4,04,0 1013 ERNESTO RUIZ MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA

NP 1009 ALEJANDRO MORENO ANTON CEIP INFANTES DE LARA

NP 1017 ALEJANDRO HERRERO  HERRERO CEIP MANUELA PEÑA

NP 1019 IKER OMEÑACA DE MIGUEL CEIP SOR MARIA DE JESUS

NP 1025 RAUL RODRIGUEZ MATEO DIEGO LAINEZ

NP 1033 Jorge Ayuso Fernández Velilla IES VIRGEN DEL ESPINO
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

LONGITUD

SUB 14 (Infantil)  -   MASCULINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO MEJOR

1 1032 David Miguel Pacheco IES VIRGEN DEL ESPINO 4,32 4,01 3,99 4,32

2 1212 Diego Laorden Peñalba IES VIRGEN DEL ESPINO 4,06 4,04 4,17 4,17

3 1031 ALONSO GRACIA MOLINA IES POLITECNICO 3,96 3,92 4,14 4,14

4 1028 DIEGO TAPIA RONCERO IES CASTILLA 3,88 3,21 3,98 3,98

5 1030 PABLO LLORENTE APARICIO IES POLITECNICO 3,83 3,58 3,61 3,83

6 1006 DAVID ALONSO PEÑALBA C.P. LOS DOCE LINAJES 3,79 3,37 3,50 3,79

7 1021 ADRIAN GALLEGO PACHECO COLEGIO CALASANCIO X 3,77 X 3,77

8 1211 Jesús Gallardo González IES VIRGEN DEL ESPINO 3,26 3,76 3,40 3,76

9 1033 Jorge Ayuso Fernández Velilla IES VIRGEN DEL ESPINO 3,69 X X 3,69

10 1016 DANIEL LACASTA IZQUIERDO CEIP LAS PEDRIZAS X 3,50 3,48 3,50

11 1013 ERNESTO RUIZ MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA 3,03 3,17 3,06 3,17

12 1008 ADAHY GARCÍA HERRAEZ C.R.A TIERRAS ALTAS 2,60 2,57 3,17 3,17

13 1009 ALEJANDRO MORENO ANTON CEIP INFANTES DE LARA 3,05 2,44 2,77 3,05

14 1024 ALVARO UBEDA CALAVIA CRA TIERRAS DE BERLANGA - - 2,83 2,83

15 1022 GEORGI IVAILOV KOSTOV CRA RIO IZANA - 2,57 2,37 2,57

NP 1002 MIKEL PEÑA ARROYO AYUNTAMIENTO DE NAVALENO

NP 1003 IVAN HERRERO PEÑA AYUNTAMIENTO DE NAVALENO

NP 1010 LUIS MORENO ANTON CEIP INFANTES DE LARA

NP 1014 DAVID ANISIE CEIP LA ARBOLEDA

NP 1015 NIKITA Skliar CEIP LA ARBOLEDA

NP 1023 ASBEL ALONSO CAÑIBANO CRA TIERRAS DE BERLANGA

NP 1030 PABLO LLORENTE APARICIO IES POLITECNICO

NP 1031 ALONSO GRACIA MOLINA IES POLITECNICO

NP 1035 Alejandro Maqueda Garijo IES VIRGEN DEL ESPINO

SALTOS
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

PESO

SUB 14 (Infantil)  -   MASCULINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO MEJOR

1 1032 David Miguel Pacheco IES VIRGEN DEL ESPINO 8,34 7,98 8,92 8,92

2 1006 DAVID ALONSO PEÑALBA C.P. LOS DOCE LINAJES 7,39 7,16 7,49 7,49

3 1034 Héctor Alonso Peñalba IES VIRGEN DEL ESPINO 7,13 7,00 6,73 7,13

4 1024 ALVARO UBEDA CALAVIA CRA TIERRAS DE BERLANGA 6,20 6,00 6,07 6,20

5 1036 Geronimo Marin Bedoya Santa Teresa de Jesús X 4,00 5,08 5,08

6 1009 ALEJANDRO MORENO ANTON CEIP INFANTES DE LARA 4,80 4,80 4,63 4,80

7 1008 ADAHY GARCÍA HERRAEZ C.R.A TIERRAS ALTAS 4,34 4,39 4,54 4,54

8 1010 LUIS MORENO ANTON CEIP INFANTES DE LARA X 4,18 X 4,18

NP 1035 Alejandro Maqueda Garijo IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 102 ALDARA PEREZ FERNANDEZ AYUNTAMIENTO DE NAVALENO

NP 1022 GEORGI IVAILOV KOSTOV CRA RIO IZANA

NP 1015 NIKITA Skliar CEIP LA ARBOLEDA

NP 1014 DAVID ANISIE CEIP LA ARBOLEDA

NP 1012 DANIEL GARCIA LLAMAS CEIP INFANTES DE LARA

NP 1011 JOAQUIN BARCA RAFAY CEIP INFANTES DE LARA

LANZAMIENTO
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

RELEVOS    4X80

SUB 14 (Infantil)  -   MASCULINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1016 DANIEL LACASTA IZQUIERDO

1004 RUBEN MIRANDA MARCO

1031 ALONSO GRACIA MOLINA

1030 PABLO LLORENTE APARICIO

1034 Héctor ALONSO PEÑALBA

1032 David MIGUEL PACHECO

1028 DIEGO TAPIA RONCERO 

1006 DAVID ALONSO PEÑALBA

1012 DANIEL GARCÍA LLAMAS

1011 JOAQUIN BARCA RAFAY

1010 LUIS MORENO ANTÓN

1009 ALEJANDRO MORENO ANTÓN

3 52,90 IES POLITECNICO 2

1 46,20
CEIP LAS PEDRIZAS/CEIP VIRGEN DE 

OLMACEDO/IES POLITECNICO
4

2 48,20 IES VIRGEN DEL ESPINO 3
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 80 ML

SUB 14  (infantil)     - FEMENINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO SERIE CALLE

1 11,4 905 Arantza Fresno Velazquez C.P Virgen del Rivero 4 3

2 11,8 935 Miriam Manso  Berlanga Santa Teresa de Jesús 1 4

3 11,8 933 Leyre Hoyuelos Aldea Santa Teresa de Jesús 1 3

4 12,0 927 Chantal Abaga Valcárcel NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 2 3

5 12,2 923 Ainoa Ortega  Fernández IES VIRGEN DEL ESPINO 2 5

6 12,3 931 Carlota Rubio Sanz NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 1 5

7 12,3 903 JIMENA BUENO FUENTES C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 4 4

8 12,6 935 Miriam Manso  Berlanga Santa Teresa de Jesús 1 2

9 12,6 922 Aihhoa Pascual de la Iglesia IES VIRGEN DEL ESPINO 2 6

10 12,7 902 INES BUENO FUENTES C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 4 5

11 13,0 918 LEYRE YUBERO MOLINA CRA TIERRAS DE BERLANGA 2 7

12 13,0 914 GEMA UCEDA DELGAO CRA TIERRAS DE BERLANGA 3 3

13 13,1 830 ASLAM KASIR CEIP LA ARBOLEDA 1 6

14 13,2 929 Anne Alkiza Díez NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 1 7

15 13,2 912 SILVIA FERNANDEZ GADEA CEIP LAS PEDRIZAS 3 4

16 13,3 908 NAIARA AYLLÓN  DUCAY C.R.A TIERRAS ALTAS 4 2

17 13,4 925 Celia Domínguez  Sacristán IES VIRGEN DEL ESPINO 2 4

18 13,5 917 MARIANA EVU CRA TIERRAS DE BERLANGA 3 2

19 13,7 928 Maria Gómez Molinero NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 2 2

20 13,8 911 ELENA SANZ MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA 3 5

21 14,3 909 CAROLA FEBRERO VALDECANTOS C.R.A TIERRAS ALTAS 3 7

22 14,5 910 EVELIN PRISCILA JIMENEZ VERA CEIP INFANTES DE LARA 3 6

NP 936 María Calonge Ruiz Santa Teresa de Jesús

NP 926 Sara Sánchez Gómara IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 924 Yara Valén Ramos IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 921 Elena Mínguez Andrés IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 919 ALBA MUÑOZ BLAZQUEZ DIEGO LAINEZ

NP 916 NAYARA PALAKI GIL CRA TIERRAS DE BERLANGA

NP 915 LUNA PUENTE JIMENO CRA TIERRAS DE BERLANGA

NP 913 EDURNE PASCUAL JARA CRA RIO IZANA
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 1.000 ML

SUB 14  (infantil)     - FEMENINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 3,34,3 933 Leyre Hoyuelos Aldea Santa Teresa de Jesús

2 3,38,2 932 Alba Martín García NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

3 3,56,5 904 Sara Garcia Salcedo C.P Virgen del Rivero

4 3,58,8 910 EVELIN PRISCILA JIMENEZ VERA CEIP INFANTES DE LARA

5 4,09,7 934 África Grande Alcalde Santa Teresa de Jesús

6 4,10,0 912 SILVIA FERNANDEZ GADEA CEIP LAS PEDRIZAS

7 4,42,2 906 Maria Hernandez Sanz C.P Virgen del Rivero

AB 907 VALERIA MOÑUX C.P. LOS DOCE LINAJES

NP 937 MARÍA GIL GARCÍA TRILEMA SORIA

NP 936 María Calonge Ruiz Santa Teresa de Jesús

NP 922 Aihhoa Pascual de la Iglesia IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 920 LEIRE ALFARO ANDRES IES CASTILLA 

NP 919 ALBA MUÑOZ BLAZQUEZ DIEGO LAINEZ

NP 903 JIMENA BUENO FUENTES C. P. VIRGEN DE OLMACEDO

NP 902 INES BUENO FUENTES C. P. VIRGEN DE OLMACEDO
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

LONGITUD

SUB 14  (infantil)     - FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO MEJOR

1 933 Leyre Hoyuelos Aldea Santa Teresa de Jesús 2,74 3,65 3,90 3,90

2 905 Arantza Fresno Velazquez C.P Virgen del Rivero 3,35 3,75 3,79 3,79

3 923 Ainoa Ortega  Fernández IES VIRGEN DEL ESPINO --- 3,55 3,21 3,55

4 903 JIMENA BUENO FUENTES C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 3,29 3,50 3,32 3,50

5 912 SILVIA FERNANDEZ GADEA CEIP LAS PEDRIZAS X 3,26 3,49 3,49

6 934 África Grande Alcalde Santa Teresa de Jesús 3,19 3,10 3,47 3,47

7 927 Chantal Abaga Valcárcel NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 2,44 3,23 3,39 3,39

8 902 INES BUENO FUENTES C. P. VIRGEN DE OLMACEDO --- X 3,34 3,34

9 911 ELENA SANZ MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA 3,31 3,09 3,02 3,31

SALTOS

9 911 ELENA SANZ MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA 3,31 3,09 3,02 3,31

10 922 Aihhoa Pascual de la Iglesia IES VIRGEN DEL ESPINO 3,12 3,27 3,02 3,27

11 904 Sara Garcia Salcedo C.P Virgen del Rivero 2,80 3,08 3,25 3,25

12 931 Carlota Rubio Sanz NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 3,12 2,47 X 3,12

13 918 LEYRE YUBERO MOLINA CRA TIERRAS DE BERLANGA 2,85 3,09 2,88 3,09

14 929 Anne Alkiza Díez NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 3,07 3,01 3,06 3,07

15 914 GEMA UCEDA DELGAO CRA TIERRAS DE BERLANGA 2,77 3,05 2,40 3,05

16 906 Maria Hernandez Sanz C.P Virgen del Rivero 2,49 2,54 3,05 3,05

17 935 Miriam Manso  Berlanga Santa Teresa de Jesús X 2,92 2,88 2,92

18 915 LUNA PUENTE JIMENO CRA TIERRAS DE BERLANGA X 2,81 2,87 2,87

19 930 Cristina Calleja Llorente NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 2,58 2,84 2,50 2,84

20 907 VALERIA MOÑUX C.P. LOS DOCE LINAJES 2,81 2,47 X 2,81

21 908 NAIARA AYLLÓN  DUCAY C.R.A TIERRAS ALTAS 2,33 2,52 2,72 2,72

22 917 MARIANA EVU CRA TIERRAS DE BERLANGA X 2,70 2,66 2,70

23 928 Maria Gómez Molinero NUESTRA SEÑORA DEL PILAR X X 2,63 2,63

24 909 CAROLA FEBRERO VALDECANTOS C.R.A TIERRAS ALTAS --- 2,38 2,57 2,57

25 910 EVELIN PRISCILA JIMENEZ VERA CEIP INFANTES DE LARA --- --- 2,56 2,56

NP 936 María Calonge Ruiz Santa Teresa de Jesús
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

LONGITUD

SUB 14  (infantil)     - FEMENINO

NP 926 Sara Sánchez Gómara IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 925 Celia Domínguez  Sacristán IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 924 Yara Valén Ramos IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 920 LEIRE ALFARO ANDRES IES CASTILLA 

NP 916 NAYARA PALAKI GIL CRA TIERRAS DE BERLANGA

NP 913 EDURNE PASCUAL JARA CRA RIO IZANA
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

PESO

SUB 14  (infantil)     - FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO MEJOR

1 936 María Calonge Ruiz Santa Teresa de Jesús 6,09 7,08 6,95 7,08

2 905 Arantza Fresno Velazquez C.P Virgen del Rivero 6,97 X 6,99 6,99

3 934 África Grande Alcalde Santa Teresa de Jesús 5,51 5,82 5,81 5,82

4 911 ELENA SANZ MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA 5,59 5,38 5,73 5,73

5 935 Miriam Manso  Berlanga Santa Teresa de Jesús 5,08 4,92 5,47 5,47

6 909 CAROLA FEBRERO VALDECANTOS C.R.A TIERRAS ALTAS 5,33 4,93 5,03 5,33

7 918 LEYRE YUBERO MOLINA CRA TIERRAS DE BERLANGA 5,24 4,44 4,85 5,24

8 914 GEMA UCEDA DELGAO CRA TIERRAS DE BERLANGA 4,40 4,68 4,90 4,90

9 904 Sara Garcia Salcedo C.P Virgen del Rivero 4,50 4,54 4,82 4,82

10 908 NAIARA AYLLÓN  DUCAY C.R.A TIERRAS ALTAS 4,56 3,88 4,74 4,74

11 906 Maria Hernandez Sanz C.P Virgen del Rivero 4,22 4,73 4,34 4,73

12 915 LUNA PUENTE JIMENO CRA TIERRAS DE BERLANGA 3,92 4,23 3,93 4,23

13 917 MARIANA EVU CRA TIERRAS DE BERLANGA 3,72 3,36 3,69 3,72

NP 937 MARÍA GIL GARCÍA TRILEMA SORIA

NP 916 NAYARA PALAKI GIL CRA TIERRAS DE BERLANGA

NP 913 EDURNE PASCUAL JARA CRA RIO IZANA

LANZAMIENTO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces 1/1



JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

RELEVOS    4X80

SUB 14  (infantil)     - FEMENINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

932 Alba Martín García

931 Carlota Rubio Sanz

929 Anne Alkiza Díez

927 Chantal Abaga Valcárcel

905 Arantza Fresno Velazquez

904 Sara Garcia Salcedo

709 Sofia Criado Dominguez

906 Maria Hernandez Sanz

923 Ainoa Ortega  Fernández

922 Aihhoa Pascual de la Iglesia

912 SILVIA FERNANDEZ GADEA

907 VALERIA MOÑUX

42 50,60 C.P Virgen del Rivero

1 49,80 NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 2

3 51,30 IES VIRGEN DEL ESPINO 3

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 100 ML

SUB 16 (Cadete)  -   MASCULINO

PUESTO TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1 12,6 1208 MARIANO PASCUAL CRUZ IES POLITECNICO 3

2 12,9 1212 Diego Laorden Peñalba IES VIRGEN DEL ESPINO 2

3 13,2 1206 ABEL GARCIA CACHO I.E.S.O. VILLA DEL MONCAYO 4

4 14,3 1205 VICTOR MIRANDA MARTINEZ I.E.S.O. VILLA DEL MONCAYO 5

5 15,0 1203 MATEO ALONSO ROBLES CRA TIERRAS DE BERLANGA 6

NP 1202 RODRIGO BERROJO IZQUIERDO CRA RIO IZANA

VIENTO 0,0ANEMÓMETRO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces
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JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 1.000 ML

SUB 16 (Cadete)  -   MASCULINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 2,56,5 1207 OMAR JIMENEZ RAMI I.E.S.O. VILLA DEL MONCAYO

2 3,12,2 1211 Jesús Gallardo González IES VIRGEN DEL ESPINO

3 3,16,8 1208 MARIANO PASCUAL CRUZ IES POLITECNICO

4 3,22,3 1205 VICTOR MIRANDA MARTINEZ I.E.S.O. VILLA DEL MONCAYO

5 3,55,9 1210 Rubén Moreno romero IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 1204 ISRAEL PACHECO CHECA GAYA NUÑO

NP 1203 MATEO ALONSO ROBLES CRA TIERRAS DE BERLANGA

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

RELEVOS   4X100

SUB 16 (Cadete)  -   MASCULINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1404 MARIO SANZ RUIZ

1503 MICHAEL ROGEL ARRANZ

1505 JORGE ALMAZAN CORREDOR

1504 RAUL DIEZ BUENO

DQ Art. 

170.7
C.A.POLITECNICO 3

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 100 ML

SUB 16 (Cadete)   -  FEMENINO

PUESTO TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1 13,7 1118 Elena Martínez  Ruiz IES VIRGEN DEL ESPINO 3

2 14,1 1104 ANDREA EVU CRA TIERRAS DE BERLANGA 6

3 14,4 1119 ARIANNE MÁRQUEZ PÉREZ IES VIRGEN DEL ESPINO 2

4 14,8 1109 CLAUDIA DEL CASTILLO VELA IES POLITECNICO 5

5 15,2 1105 AYLA NUÑEZ MARTINEZ IES ANTONIO MACHADO 8

6 15,3 1113 LAURA MONTES GONZALO IES POLITECNICO 4

7 15,3 1108 PAULA MUÑOZ HERNANDEZ IES POLITECNICO 7

NP 1122 Berta Altelarrea Pérez NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

NP 1117 INES SORIA ROMERA IES POLITECNICO

NP 1112 LUCIA SANDONIS CALVO IES POLITECNICO

NP 1110 INES GIL DIEZ IES POLITECNICO

NP 1107 ITZEL CABRERIZO MOLINA IES POLITECNICO

NP 1106 ANDREA POBEL CASADO IES ANTONIO MACHADO 

NP 1103 YEMILI NOELIA ROBLES CRA RIO IZANA

NP 1102 REBECA GARCIA HERRERO AYUNTAMIENTO DE NAVALENO

ANEMÓMETRO - VIETO:     0,1

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

LONGITUD

SUB 16 (Cadete)   -  FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB MEJOR

1 1123 Guadalupe Grande Alcalde Santa Teresa de Jesús x x 3,96 3,96

2 1213 MARTA GALLEGO GARCIA IES ANTONIO MACHADO 3,32 3,34 2,94 3,34

3 1104 ANDREA EVU CRA TIERRAS DE BERLANGA 3,10 3,06 3,28 3,28

4 1214 NATALIA GALLARDO VALENCIA IES ANTONIO MACHADO 2,65 2,79 2,96 2,96

NP 1117 INES SORIA ROMERA IES POLITECNICO NP

NP 1112 LUCIA SANDONIS CALVO IES POLITECNICO NP

NP 1107 ITZEL CABRERIZO MOLINA IES POLITECNICO NP

NP 1106 ANDREA POBEL CASADO IES ANTONIO MACHADO NP

NP 1103 YEMILI NOELIA ROBLES CRA RIO IZANA NP

NP 1102 REBECA GARCIA HERRERO AYUNTAMIENTO DE NAVALENO NP

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB 1º 2º 3º

1 1123 Guadalupe Grande Alcalde Santa Teresa de Jesús -3,2 -1,6 -2,6

2 1213 MARTA GALLEGO GARCIA IES ANTONIO MACHADO -2,6 -2,1 -2,3

3 1104 ANDREA EVU CRA TIERRAS DE BERLANGA -2,4 -2,7 -2,1

4 1214 NATALIA GALLARDO VALENCIA IES ANTONIO MACHADO -2,8 -2,2 -2,2

SALTOS

SALTOS

ANEMÓMETRO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

PESO

SUB 16 (Cadete)   -  FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO MEJOR

1 1123 Guadalupe Grande Alcalde Santa Teresa de Jesús 7,82 7,82 8,03 8,03

2 1124 Paula Hoyuelos Aldea Santa Teresa de Jesús 7,04 7,09 X 7,09

3 1104 ANDREA EVU CRA TIERRAS DE BERLANGA X 6,12 5,83 6,12

4 1105 AYLA NUÑEZ MARTINEZ IES ANTONIO MACHADO 5,46 5,69 5,90 5,90

NP 1118 Elena Martínez  Ruiz IES VIRGEN DEL ESPINO NP

NP 1106 ANDREA POBEL CASADO IES ANTONIO MACHADO NP

NP 1103 YEMILI NOELIA ROBLES CRA RIO IZANA NP

LANZAMIENTO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

DISCO

SUB 16 (Cadete)   -  FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO MEJOR

1 1105 AYLA NUÑEZ MARTINEZ IES ANTONIO MACHADO 16,19 X 14,14 16,19

2 1123 Guadalupe Grande Alcalde Santa Teresa de Jesús X 14,50 X 14,50

LANZAMIENTO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 1000 ML

SUB 16 (Cadete)   -  FEMENINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 3,11,4 1124 Paula Hoyuelos Aldea Santa Teresa de Jesús

2 3,23,5 1120 Lucía Aranda Madurga IES VIRGEN DEL ESPINO

3 3,45,4 1109 CLAUDIA DEL CASTILLO VELA IES POLITECNICO

4 4,09,8 1108 PAULA MUÑOZ HERNANDEZ IES POLITECNICO

AB 1113 LAURA MONTES GONZALO IES POLITECNICO

NP 1123 Guadalupe Grande Alcalde Santa Teresa de Jesús

NP 1121 Nuria Aranda Madurga IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 1116 PAULA GONZALEZ ALFAGEME IES POLITECNICO

NP 1110 INES GIL DIEZ IES POLITECNICO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017- 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

RELEVOS   - 4X100

SUB 16 (Cadete)   -  FEMENINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1117 INES SORIA ROMERA

1305 PATRICIA GIL DIEZ

1302 ASHLEY ABAGA VALCARCEL

1308 EVA MONTES GONZALO

IES POLITECNICO 4
DESCALIFICADAS

ART.  170.7

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 100 ML

SUB 18 (Juvenil)  -   MASCULINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1 12,4 1404 MARIO SANZ RUIZ C.A.POLITECNICO 4

2 13,1 1403 CARLOS OLIVA PASCUAL C.A.POLITECNICO 3

VIENTO -2,4

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

LONGITUD

SUB 18 (Juvenil)  -   FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB MEJOR

1 1420 Alvaro Montes Bravo Aranda-Condado de Haza-Ibercaja 5,35 5,29 5,30 5,35

2 1403 CARLOS OLIVA PASCUAL C.A.POLITECNICO 4,74 4,94 4,98 4,98

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB 1º 2º 3º

1 1420 Alvaro Montes Bravo Aranda-Condado de Haza-Ibercaja -1,3 -2,1 -1,6

2 1403 CARLOS OLIVA PASCUAL C.A.POLITECNICO -2,1 -2,1 -3,5

SALTOS

SALTOS

ANEMOMETRO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 PESO

SUB 18 (Juvenil)  -   MASCULINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 1420 Alvaro Montes Bravo Aranda-Condado de Haza-Ibercaja 9,20 9,56 9,35 9,56

2 1402 ALFONSO IRIGOYEN SOLANO ATLETISMO NUMANTINO 8,70 8,51 8,15 8,70

3 1421 Marcus Soliz Hurtado Aranda-Condado de Haza-Ibercaja 7,88 7,68 7,81 7,88

LANZAMIENTO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 100 ML

SUB 18 (Juvenil)  -   FEMENINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 12,50 1302 ASHLEY ABAGA VALCARCEL C.A.POLITECNICO

2 13,40 1309 Berta Altelarrea Pérez NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

3 14,00 1308 EVA MONTES GONZALO C.A.POLITECNICO

NP 1306 SARAY DEL RINCON ALMANTE C.A.POLITECNICO

NP 1303 ANGELA CASTILLO CANO C.A.POLITECNICO

ANEMÓMETRO - VIENTO      - 1,5

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

LONGITUD

SUB 18 (Juvenil)  -   FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB MEJOR

1 1309 Berta Altelarrea Pérez NUESTRA SEÑORA DEL PILAR x 4,10 3,84 4,10

2 1320 Goiuri Albarrán Ibáñez Aranda-Condado de Haza-Ibercaja 3,79 4,10 x 4,10

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB 1º 2º 3º

1 1309 Berta Altelarrea Pérez NUESTRA SEÑORA DEL PILAR -2,1 -2,1 -3,5

2 1320 Goiuri Albarrán Ibáñez Aranda-Condado de Haza-Ibercaja -1,3 -2,1 -1,6

SALTOS

ANEMÓMETRO

SALTOS

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

DISCO

SUB 18 (Juvenil)  -   FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB MEJOR

1 1304 MARINA CLAVIJO PEREZ C.A.POLITECNICO X 25,69 X 25,69

SALTOS

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 PESO

SUB 18 (Juvenil)  -   FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 1320 Goiuri Albarrán Ibáñez Aranda-Condado de Haza-Ibercaja 9,01 8,60 7,14 9,01

LANZAMIENTO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 100 ML
SUB 18 (Juvenil)  -   FEMENINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 12,50 1302 ASHLEY ABAGA VALCARCEL C.A.POLITECNICO

2 13,40 1309 Berta Altelarrea Pérez NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

3 14,00 1308 EVA MONTES GONZALO C.A.POLITECNICO

NP 1306 SARAY DEL RINCON ALMANTE C.A.POLITECNICO

NP 1303 ANGELA CASTILLO CANO C.A.POLITECNICO

ANEMÓMETRO - VIENTO      - 1,5

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 100 ML
SUB 18 (Juvenil)  -   MASCULINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1 12,4 1404 MARIO SANZ RUIZ C.A.POLITECNICO 4

2 13,1 1403 CARLOS OLIVA PASCUAL C.A.POLITECNICO 3

VIENTO -2,4

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

DISCO
SUB 18 (Juvenil)  -   FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB MEJOR

1 1304 MARINA CLAVIJO PEREZ C.A.POLITECNICO X 25,69 X 25,69

SALTOS

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

LONGITUD
SUB 18 (Juvenil)  -   FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB MEJOR

1 1309 Berta Altelarrea Pérez NUESTRA SEÑORA DEL PILAR x 4,10 3,84 4,10

2 1320 Goiuri Albarrán Ibáñez Aranda-Condado de Haza-Ibercaja 3,79 4,10 x 4,10

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB 1º 2º 3º

1 1309 Berta Altelarrea Pérez NUESTRA SEÑORA DEL PILAR -2,1 -2,1 -3,5
2 1320 Goiuri Albarrán Ibáñez Aranda-Condado de Haza-Ibercaja -1,3 -2,1 -1,6

SALTOS

ANEMÓMETRO
SALTOS

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

LONGITUD
SUB 18 (Juvenil)  -   FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB MEJOR

1 1420 Alvaro Montes Bravo Aranda-Condado de Haza-Ibercaja 5,35 5,29 5,30 5,35

2 1403 CARLOS OLIVA PASCUAL C.A.POLITECNICO 4,74 4,94 4,98 4,98

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB 1º 2º 3º

1 1420 Alvaro Montes Bravo Aranda-Condado de Haza-Ibercaja -1,3 -2,1 -1,6

2 1403 CARLOS OLIVA PASCUAL C.A.POLITECNICO -2,1 -2,1 -3,5

SALTOS

SALTOS

ANEMOMETRO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 PESO
SUB 18 (Juvenil)  -   FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 1320 Goiuri Albarrán Ibáñez Aranda-Condado de Haza-Ibercaja 9,01 8,60 7,14 9,01

LANZAMIENTO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 PESO
SUB 18 (Juvenil)  -   MASCULINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 1420 Alvaro Montes Bravo Aranda-Condado de Haza-Ibercaja 9,20 9,56 9,35 9,56

2 1402 ALFONSO IRIGOYEN SOLANO ATLETISMO NUMANTINO 8,70 8,51 8,15 8,70

3 1421 Marcus Soliz Hurtado Aranda-Condado de Haza-Ibercaja 7,88 7,68 7,81 7,88

LANZAMIENTO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2017 - 2018

1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

 100 ML

SUB 20 (Junior)  -   MASCULINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1 12,1 1505 JORGE ALMAZAN CORREDOR C.A.POLITECNICO 2

2 12,6 1504 RAUL DIEZ BUENO C.A.POLITECNICO 4

3 12,6 1503 MICHAEL ROGEL ARRANZ C.A.POLITECNICO 6

VIENTO -2,4

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces
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